



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-01092025-265857
CG-TL-E-01092025-265857

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3853]
No. 3853]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 29, 2025/भाद्र 7, 1947
NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 29, 2025/BHADRA 7, 1947

रेल मंत्रालय (दक्षिण मध्य रेलवे) अधिसूचना

सिकंदराबाद, 28 अगस्त, 2025

का.आ. 3958(अ).— केंद्र सरकार ने रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24), की धारा 20ए की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 03.12.2024 (इसके पश्चात उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) में संख्यांक का.आ. सं.5131(ई), दिनांक 28.11.2024 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को तेलंगाना राज्य के खम्मम जिले में विशेष रेलवे परियोजना, “डोर्नकल और भद्राचलम रोड स्टेशनों के बीच रेलपथ दोहरीकरण” हेतु अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, “द हिंदू”, “द न्यू इंडियन एक्सप्रेस” और “मन तेलंगाना” में 10 दिसंबर, 2024 को सुनील कुमार वर्मा, मुख्य इंजीनियर, निर्माण-IV, दक्षिण मध्य रेलवे, सिकंदराबाद के अनुमोदन से प्रकाशित किया गया था;

और, विशेष उप कलक्टर (भूमि अधिग्रहण), आईपीटी एवं रेलवे और सक्षम प्राधिकारी, खम्मम, को तेलंगाना राज्य के खम्मम जिले के सिंगरेनी मंडल के कोमट्लागूडेम, माणिक्यारम, रेलकायलपल्ली, सिंगरेनी, गेट कारेपल्ली, कमलापुरम गांव के लिए आपत्तियां प्राप्त हुईं तथा उनपर सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचारोपरांत तदनुसार आदेश पारित किए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20(ई) की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20(ई) की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

अनुसूची

अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए खम्मम जिला क्षेत्राधिकार के खम्मम मंडल के सीमा के भीतर डोर्नकल जंक्शन और भद्राचलम रोड स्टेशनों के बीच रेलपथ दोहरीकरण. इस रेलवे परियोजना में अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का किसी संरचनाओं सहित या उनके रहित संक्षिप्त विवरण.

गांव : कोमट्लागूडेम				मंडल : सिंगरेनी			जिला :: खम्मम	
क्रम सं.	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भू भारती के अनुसार सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहण किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ गुंटा में)	टाइटल का प्रकार	भूमि का प्रकार	पट्टेदार एवं एंजॉयर का नाम	क्षेत्र (एकड़ गुंटा में)	संरचनाएं/ पेड़ आदि, यदि कोई हो तो
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	15/3/2	18/ए	0.01	पट्टा	शुष्क	भागम चंद्रशेखर सुपुत्र वेंकटप्पय्या (पी और ई)	0.01	कुआं-1, नीम का पेड़, फेंसिंग
2	18/1/2	18/ए	0.06 ¼	पट्टा	शुष्क	भागम चंद्रशेखर सुपुत्र वेंकटप्पय्या (पी और ई)	0.03 ¼	यूकलिप्टस
3		18/7/1		पट्टा	शुष्क	कलित सरोजिनी पत्नी नरसय्या (पी और ई)	0.03	धान की फसल, ताड़ के पेड़-2, बबूल -1
4	16/2/2	18/7/1	0.06	पट्टा	शुष्क	कलित सरोजिनी पत्नी नरसय्या (पी और ई)	0.01	धान की फसल
5		14/8		पट्टा	शुष्क	कलित सूरय्या सुपुत्र रामय्या (पी और ई)	0.02	कपास की फसल
6		14/4		पट्टा	शुष्क	कलित सीतारमुलु सुपुत्र अच्चय्या (पी) पेनका रेवती पत्नी बृंदम (ई)	0.01	कपास की फसल, नीम के पेड़-2
7		-		पट्टा	शुष्क	कलित पेद्दा बुच्चय्या (पी) कलित पेद्दा नरसय्या सुपुत्र पेद्दा बुच्चय्या (ई)	0.02	कपास की फसल
8	15/2/2	-	0.02	पट्टा	शुष्क	कलित पेद्दा बुच्चय्या (पी) कलित पेद्दा नरसय्या सुपुत्र पेद्दा बुच्चय्या (ई)	0.02	कपास की फसल
9	14/1/2	-	0.04	पट्टा	शुष्क	कलित पेद्दा बुच्चय्या (पी) कलित पेद्दा नरसय्या सुपुत्र पेद्दा बुच्चय्या (ई)	0.00 ¼	कपास की फसल

10		14/8		पट्टा	शुष्क	कलित सूरय्या सुपुत्र रामय्या (पी और ई)	0.02 ½	कपास की फसल
11		-		पट्टा	शुष्क	कलित कृष्णा सुपुत्र पुल्लय्या (पी और ई)	0.00 ½	कपास की फसल
12		14/6		पट्टा	शुष्क	कलित भद्रय्या सुपुत्र बुच्चय्या (पी और ई)	0.00 ¼	कपास की फसल
13		-		पट्टा	शुष्क	जन्नारेडु श्रीरामरेडु (पी) कलित पेदा करुणा पत्नी रमेश (ई)	0.00 ¼	कपास की फसल, नीम का पेड़-1, ताड़ का पेड़-1
14		14/4		पट्टा	शुष्क	कलित सीतारामुलु सुपुत्र अच्चय्या (पी और ई)	0.00 ¼	कपास की फसल
15	13/1/2	-	0.02	सरकारी भूमि	शुष्क	रेलवे भूमि	0.01	कुछ नहीं
16		-		सरकारी भूमि	शुष्क	झाडियां	0.01	कुछ नहीं
17	496/1/2	497/3	0.07 ¾	पट्टा	शुष्क	मोकाल्ला उदय किरण सुपुत्र बुच्चि रामुलु (पी और ई)	0.06 ½	कपास की फसल, नीम के पेड़-1, फेंसिंग
18		-		पट्टा	शुष्क	गुगुलोत राम सिंह (पी) गुगुलोत राजु कुमार सुपुत्र राम सिंह (ई)	0.01 ¼	कपास की फसल
19	498/1/2	498/2/1/1	0.07	पट्टा	शुष्क	गुगुलोतु श्रीनु सुपुत्र लची राम (पी और ई)	0.01 ¾	कपास की फसल
20		-		पट्टा	शुष्क	गुगुलोत राम सिंह (पी) गुगुलोत राजु कुमार सुपुत्र राम सिंह (ई)	0.05	कपास की फसल
21		500/1/1/1/ 2		पट्टा	शुष्क	धरावत शांति पत्नी धर्मा (पी और ई)	0.00 ¼	धान की फसल
22	501/1/2	500/1/1/1/ 2	0.06	पट्टा	शुष्क	धरावत शांति पत्नी धर्मा (पी और ई)	0.01 ¼	धान की फसल
23		-		पट्टा	शुष्क	नेडुरूरी वीरा राघवलु (पी) बानोत देवा सुपुत्र मान सिंह (ई)	0.00 ½	धान की फसल
24		-		पट्टा	शुष्क	नेडुरूरी वीरा राघवलु (पी) बानोतु बिक्कु सुपुत्र भीम सिंह (ई)	0.04	धान की फसल
25		-		पट्टा	शुष्क	नेडुरूरी वीरा राघवलु (पी)	0.00 ¼	धान की फसल

						मूति पगड्य्या सुपुत्र पुल्लय्या (ई)		
26	500/2/2	-	0.10	पट्टा	शुष्क	नेडुरूरी वीरा राघवुलु सुपुत्र पुल्लय्या (पी) मूति पगड्य्या सुपुत्र पुल्लय्या (ई)	0.04	धान की फसल
27		-		पट्टा	शुष्क	गुगुलोटु ईर्या सुपुत्र धर्मा (पी) जर्पुला देवी पत्नी अमरसिंह (ई)	0.05 ½	कपास की फसल
28		500/1/1/1/ 1/1/2		पट्टा	शुष्क	मालोट शोभन सुपुत्र भाव सिंह (पी और ई)	0.00 ½	कपास की फसल
29	491/1/2	500/1/1/1/ 1/1/2	0.04	पट्टा	शुष्क	मालोट शोभन सुपुत्र भाव सिंह (पी और ई)	0.01 ½	कपास की फसल
30		476/एए/2		पट्टा	शुष्क	मालोट जगन सुपुत्र बड्या (पी और ई)	0.01 ½	कपास की फसल
31		479/ए1/1/ 2		पट्टा	शुष्क	मालोट किरण सिंह सुपुत्र बड्या (पी और ई)	0.01	कपास की फसल
32	489/1/2	479/ए1/1/ 2	0.07	पट्टा	शुष्क	मालोट किरण सिंह सुपुत्र बड्या (पी और ई)	0.00 ½	कपास की फसल
33				पट्टा	शुष्क	नेडुरूरी वीरा राघवुलु (पी) बानोटु मोहन सुपुत्र मंग्या (ई)	0.03	कपास की फसल
34		478/एए/1/ 2/1		पट्टा	शुष्क	हटकर कमसेली पत्नी भीमुडु (पी और ई)	0.03 ½	कपास की फसल, नीम का पेड़
35	488/1/2	477/एए/2	0.04 ½	पट्टा	शुष्क	जर्पुला प्रसाद सुपुत्र लाल सिंह (पी और ई)	0.01 ½	कपास की फसल
36		488/एए/1/ 2/1/1		पट्टा	शुष्क	गुगुलोटु रमेश सुपुत्र चिन्मू (पी और ई)	0.03	अमरूद का बगीचा
37	487/2/2	488/एए/1/ 2/1/1	0.00 ¼	पट्टा	शुष्क	गुगुलोटु रमेश सुपुत्र चिन्मू (पी और ई)	0.00 ¼	अमरूद का बगीचा
38	484/1/2	488/एए/1/ 2/1/1	0.02 ¼	पट्टा	शुष्क	गुगुलोटु रमेश सुपुत्र चिन्मू (पी और ई)	0.01	अमरूद का बगीचा
39		483/8		पट्टा	शुष्क	बानोट सरोजा	0.01 ¼	कपास की फसल

						पत्नी किरण सिंह (पी और ई)		
40	483/1/2	483/6/2	0.03	पट्टा	शुष्क	गुगुलोतु रवि सुपुत्र सकु (पी और ई)	0.01 ¼	कपास की फसल
41		129/1/9/1/ 2		पट्टा	शुष्क	गुगुलोतु बालाजी सुपुत्र पश्या (पी और ई)	0.01	कपास की फसल
42		493/6		पट्टा	शुष्क	गुगुलोतु मानसिंह सुपुत्र लाल सिंह (पी और ई)	0.00 ¾	कपास की फसल
43	67/1/3	67/10/1/2	1.04	लावुणी पट्टा	शुष्क	मेकला गोविंद सुपुत्र स्वामी (पी और ई)	0.01	यूकलिप्टस
44		67/57		लावुणी पट्टा	आर्द्र	कलित सामझा पत्नी भद्रय्या (पी और ई)	0.07	धान की फसल
45		67/के1/1/2 /1		लावुणी पट्टा	आर्द्र	जब्बा चिन्ना लक्ष्मय्या सुपुत्र अप्पय्या (पी और ई)	0.04 ½	धान की फसल
46		आरओएफआ र पट्टा		लावुणी पट्टा	आर्द्र	भूक्या राम बाबू सुपुत्र सकु (पी और ई)	0.07	धान की फसल
47		67/2-1		लावुणी पट्टा	शुष्क	ताटि नागुलु (पी) ताटि वीरम्मा पत्नी नागय्या @ नागुलु (ई)	0.03	कपास की फसल, कुआं- 1, नीम के पेड़-2
48				लावुणी पट्टा	आर्द्र	कलित मुसलय्या (पी) कलित मंगम्मा पत्नी सत्यनारायणा (ई)	0.02 ½	धान की फसल
49		67/ईई4		लावुणी पट्टा	आर्द्र	कुंजा भद्रय्या सुपुत्र चिन्ना अब्बय्या (पी और ई)	0.02	धान की फसल
50		67/के1/1/2 /3		लावुणी पट्टा	आर्द्र	जब्बा ईश्वरम्मा पत्नी रंगय्या (पी और ई)	0.02	धान की फसल
51		67/102		लावुणी पट्टा	आर्द्र	जब्बा सरस्वती पत्नी श्रीनु (पी और ई)	0.02	धान की फसल
52		आरओएफआ र पट्टा		लावुणी पट्टा	आर्द्र	ईसाला सतीश सुपुत्र लक्ष्मी नारायणा (पी और ई)	0.04 ½	कपास की फसल, कुआं-1, ताड़ के पेड़-2
53		67/के/31/2		लावुणी पट्टा	आर्द्र	ईसाला कनकय्या सुपुत्र राजय्या (पी और ई)	0.05	धान की फसल, कुआं-1, ताड़ के पेड़-2

54		67/7/3		लावणी पट्टा	आर्द्र	एल्लाबोइना लक्ष्मी पत्नी लक्ष्मीनारायणा (पी और ई)	0.02	धान की फसल,
55		67/10/1/2		लावणी पट्टा	शुष्क	मेकला गोविंद सुपुत्र स्वामी (पी और ई)	0.01 ½	यूकलिप्टस, नीम के पेड़-4
56	62/1/2	-	0.05	पट्टा	शुष्क	जन्नारेड्डी श्रीराम रेड्डी (पी) मद्देबोइना उपेंदर सुपुत्र तिरुपय्या (ई)	0.02	सुबाबुल फेंसिंग के खंभे-20 पाइप लाइन
57		-		पट्टा	शुष्क	जन्नारेड्डी श्रीराम रेड्डी (पी) नन्नेबोइना नारायणा सुपुत्र बिध्मय्या (ई)	0.01 ½	सुबाबुल फेंसिंग के खंभे-15
58		62/1ए		पट्टा	शुष्क	मार्ला वेंकट रेड्डी सुपुत्र वेंकटरामय्या (पी और ई)	0.01 ½	सुबाबुल फेंसिंग के खंभे -15, नीम के पेड़-4, ताड़ के पेड़ -5
59	64/1/2	63एए	0.14 ½	पट्टा	शुष्क	मार्ला वेंकट रेड्डी सुपुत्र वेंकटरामय्या (पी और ई)	0.05 ¾	सुबाबुल नीम के पेड़ -7 कुआं-1 फेंसिंग-40, ताड़ के पेड़-7, पाइप लाइन
60		64/1		पट्टा	शुष्क	मद्देबोइना सीतम्मा पत्नी तिरुपय्या (पी और ई)	0.01 ¾	कुआं-1 बबूल का पेड़ -1 पाइप लाइन
61		64/3		पट्टा	शुष्क	नन्नेबोइना श्रीनु सुपुत्र नरसय्या (पी) गंगुला सत्य नारायणा सुपुत्र गोपय्या (ई)	0.02 ½	कुआं-1 धान की फसल
62		64/2		पट्टा	शुष्क	नन्नेबोइना गुरुवय्या सुपुत्र नरसय्या (पी और ई)	0.01 ¾	नीम के पेड़-2
63		64/3		पट्टा	शुष्क	नन्नेबोइना श्रीनु सुपुत्र नरसय्या (पी और ई)	0.02 ¾	नीम के पेड़-2
64	71/1/2	64/1/2/1	0.02 ½	पट्टा	शुष्क	पार्शिका एर्रय्या सुपुत्र सम्मय्या (पी और ई)	0.02 ½	कुआं-1 धान की फसल
65	71/1/3	64/1/2/2	0.00 ¾	पट्टा	शुष्क	पार्शिका लक्ष्मय्या सुपुत्र सम्मय्या (पी और ई)	0.00 ¾	धान की फसल
66	97/8/2		0.07	पट्टा	शुष्क	जन्नारेड्डी जगन्नाथरेड्डी (पी)	0.00 ½	धान की फसल

						सोआनाबोइना वीरा लक्ष्मी पत्नी वेंकटेश्वरु (ई)		
67				पट्टा	शुष्क	जन्नारेड्डी जगन्नाथरेड्डी (पी) नन्नेबोइना रामापंडु सुपुत्र नागभूषणम (ई)	0.03	धान की फसल, कुआं-1
68		67/125		पट्टा	शुष्क	गलिगा वेंकटेश्वरु सुपुत्र रामा स्वामी (पी और ई)	0.01 ½	कपास की फसल
69		-		पट्टा	शुष्क	जन्नारेड्डी श्रीरामरेड्डी (पी) गलिगा रामा कृष्णा सुपुत्र कोटय्या (ई) और गलिगा राकेश सुपुत्र कोटय्या (ई)	0.01 0.01	कुआं-1, नीम के पेड़ -10
70	97/9/2	-	0.04	पट्टा	शुष्क	जन्नारेड्डी श्रीरामरेड्डी (पी) गलिगा रामा कृष्णा सुपुत्र कोटय्या और गलिगा राकेश सुपुत्र कोटय्या (ई)	0.01 ¼	कपास की फसल
71				पट्टा	शुष्क	जन्नारेड्डी जगन्नाथरेड्डी (पी) पेद्दाबोइना रामुलु सुपुत्र गंगय्या (ई)	0.02 ¾	यूकलिप्टस फेंसिंग, नीम के पेड़-10
72	97/9/3		0.03 ¼	पट्टा	शुष्क	मद्देबोइना पुन्नम्मा पत्नी लिंगय्या (ई)	0.00 ½	फेंसिंग नीम के पेड़-3, करंज के पेड़-2, धान की फसल, कुआं-1, पाइप लाइन
73		97/ई7/1		पट्टा	शुष्क	दाचेपल्ली श्रीनिवास रेड्डी सुपुत्र सत्ति रेड्डी (पी और ई)	0.02	यूकलिप्टस फेंसिंग, नीम पेड़-5, सुबाबुल, सागौन के पेड़-2, बोर-1, पाइप लाइन
74		67/यू		पट्टा	शुष्क	भूक्या सुनीता पत्नी संतु (पी) और (ई)	0.00 ¾	मिर्च का बागान फेंसिंग, नीम के पेड़
75	67/28/2	67/यू	0.05 ½	लावुणी पट्टा	शुष्क	भूक्या सुनीता पत्नी संतु (पी) और (ई)	0.05 ½	मिर्च का बागान फेंसिंग, नीम के पेड़
76	67/29/2	67/यू	0.02 ¼	लावुणी पट्टा	शुष्क	भूक्या सुनीता पत्नी संतु (पी) और (ई)	0.02 ¼	मिर्च का बागान फेंसिंग, नीम के पेड़, सागौन के पेड़

77	67/1/2	67/यू	0.19	लावुणी पट्टा	शुष्क	भूक्या सुनीता पत्नी संतु (पी) और (ई)	0.02	मिर्च का बागान फेंसिंग, नीम के पेड़, सागौन के पेड़
78		-		लावुणी पट्टा	शुष्क	जन्मारेड्डी श्रीरामरेड्डी (पी) पंडगा शशिरेखा पत्नी वेंकटेश्वरु (ई)	0.06	कपास की फसल, नीम के पेड़-5, पाइप लाइन
79		67/एए2/2		लावुणी पट्टा	शुष्क	मेकल लिंगय्या सुपुत्र गोविंदु (पी और ई)	0.09	कपास की फसल, नीम के पेड़-04, जामैल के पेड़
80		-		लावुणी पट्टा	शुष्क	भूक्या युगेंदर सुपुत्र जमला (पी और ई)	0.02	कपास की फसल
कुल क्षेत्र (एकड़ - गुंटा में)							4.20 ¾	
गांव :: मानिक्यारम				मंडल :: सिंगरेनी			जिला :: खम्मम	
क्रम सं.	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भू भारती के अनुसार सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहण किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ गुंटा में)	टाइटल का प्रकार	भूमि का प्रकार	पट्टेदार एवं एंजॉयर का नाम	क्षेत्र (एकड़ गुंटा में)	संरचनाएं / पेड़ आदि, यदि कोई हो तो
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	70/2	-	0.10	पट्टा	शुष्क	पार्सा जगन्नाथ राव (पी) दूडा पेद्दा रामुलु सुपुत्र पोसालु (ई)	0.05	कपास की फसल
2	70/2			पट्टा	शुष्क	शेख अब्दुल रहमान सुपुत्र नबी (पी) कंपटि लक्ष्मय्या सुपुत्र मुत्तय्या (ई)	0.05	कपास की फसल, मिर्ची का बागान, फेंसिंग
3	70/3		0.07	पट्टा	शुष्क	पार्सा जगन्नाथ राव (पी) ताटि नागम्मा पत्नी अन्नय्या (ई)	0.05	कपास की फसल
4		70/र३/1/2				वांकुडोटु भद्रु सुपुत्र हरि सिंह (पी और ई)	0.02	लकड़ी की फेंसिंग
5	70/5	-	0.00 ½	पट्टा	शुष्क	शेख अब्दुल रहमान सुपुत्र नबी (पी) मुत्तरपु वेंकय्या सुपुत्र वेंकटप्पय्या (ई)	0.00 ½	(चर्च)
6	70/4	70/र३/1/1	0.05	पट्टा	शुष्क	वांकुडोटु बाबू राव सुपुत्र रामुलु (पी और ई)	0.02	कपास एकड़ 0.01गुंटा मिर्ची एकड़ 0.01गुंटा, लकड़ी की फेंसिंग
7		आरओएफआर पट्टा		महासुरा	शुष्क	अजमीरा तारा चंदु सुपुत्र नारायणा (पी और ई)	0.03	कपास - एकड़ 0.01गुंटा मिर्ची - एकड़ 0.02 गुंटा, लकड़ी की फेंसिंग

8	70/44/2	-	0.06	पट्टा	शुष्क	शेख अब्दुल रहमान सुपुत्र नबी (पी) भूक्या ईर्या (ई)	0.00½	कुछ नहीं
9		70/टी1/1		पट्टा	शुष्क	वांकुडोतु लक्ष्मण सुपुत्र हरि सिंह (पी और ई)	0.01 ¾	कपास, मिर्च का बगान
10		70/टी2		पट्टा	शुष्क	वांकुडोतु रामदास सुपुत्र हरि सिंह (पी और ई)	0.01 ¾	कपास, मिर्च का बगान लकड़ी की फेंसिंग
11		70/र३/1/1		पट्टा	शुष्क	वांकुडोतु बाबू राव सुपुत्र रामुलु (पी और ई)	0.02	कपास, मिर्च का बगान लकड़ी की फेंसिंग
कुल क्षेत्र (एकड़ – गुंटा में)							0.28 ½	
गांव : रेलकायलपल्ली				मंडल : सिंगरेनी			जिला :: खम्मम	
क्रम सं.	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भू भारती के अनुसार सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहण किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ गुंटा में)	टाइटल का प्रकार	भूमि का प्रकार	पट्टेदार एवं एंजॉयर का नाम	क्षेत्र (एकड़ गुंटा में)	संरचनाएं/पेड़ आदि, यदि कोई हो तो
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	107/1/2	107/ष	0.13	लावुणी पट्टा	शुष्क	बानोत सुजाता पत्नी तारा (पी और ई)	0.02 ½	बोर-1
2		107/7/1		लावुणी पट्टा	शुष्क	बानोत ताराचंद सुपुत्र लालु (पी और ई)	0.02 ½	नीम का पेड़ -1
3		107/ब/1		लावुणी पट्टा	शुष्क	बानोत गांधी सुपुत्र बिक्कु (पी और ई)	0.03	नीम के पेड़-6
4		107/20/3/1		लावुणी पट्टा	शुष्क	अज़मीरा लक्ष्मा सुपुत्र देश्या (पी और ई)	0.02	नीम के पेड़-2, बबूल का पेड़ -1
5		-		लावुणी पट्टा	शुष्क	येरापोतु कन्नय्या सुपुत्र सूरय्या (पी) अज़मीरा बिक्कु सुपुत्र लक्ष्मा (ई)	0.03	बबूल का पेड़ - 1 नीम का पेड़ - 1
6	107/1/3	-	0.09	लावुणी पट्टा	शुष्क	हनुमान मंदिर	0.02 ½	मंदिर
7		-		लावुणी पट्टा	शुष्क	विनोदाराव वेंकट अप्पय्या (पी) अज़मीरा जैतराम सुपुत्र रामुलु (ई)	0.02	कुछ नहीं
8		107/क/6		लावुणी पट्टा	शुष्क	बानोत काति सुपुत्र बिक्कु (पी और ई)	0.02	नीम का पेड़-1
9		107/2एए		लावुणी पट्टा	शुष्क	पूनम तिरुपतय्या सुपुत्र पापय्या (पी और ई)	0.02 ½	नीम का पेड़ -1 सागौन का पेड़ - 1

10	134/1/2	आरओएफ आर पट्टा	1.23	सरकारी (महासुरा)	शुष्क	मालोत नरेंदर सुपुत्र भाव सिंह (पी और ई)	0.06	कपास, नीम के पेड़-02
11	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	मालोत नरेंदर सुपुत्र बाल सिंह (पी और ई)	0.07 ¼	कपास, नीम के पेड़-03, नारा नीम का पेड़-1
12	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	बोडा रमेश सुपुत्र हरसिंह (पी और ई)	0.04	कपास
13	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	धरावत शंकर सुपुत्र खीम्या (पी और ई)	0.07 ¼	कपास
14	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	भूक्या रत्नी सुपुत्र लच्चु (पी और ई)	0.03 ¾	कपास
15	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	भूक्या सालि सुपुत्र हुसैन (पी और ई)	0.03	कपास
16	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	बानोत लालु सुपुत्र भीमा (पी और ई)	0.01	कपास
17	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	धरावत पार्वती सुपुत्री शंकर (पी और ई)	0.01	कपास
18	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	गुगुलोत नागमणी सुपुत्र स्वामी नायक (पी और ई)	0.01 ½	कपास
19	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	धरावत माजि पत्नी सकु (पी और ई)	0.01 ½	मिर्च का बगान
20	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	धरावत शंकर सुपुत्र सकु (पी और ई)	0.01 ½	कपास, पाइप लाइन
21	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	गुगुलोत ललीता पत्नी बालसिंह (पी और ई)	0.04 ½	कपास
22	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	धरावत बालाजी सुपुत्र सोमला (पी और ई)	0.02	कुआं -1 मिर्च का बगान - 0.01 गुंटा
23	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	गुगुलोत रवि सुपुत्र किशन (पी और ई)	0.01	मिर्च का बगान
24	134/1/2	आरओएफआ र पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	भूक्या वीरन्ना सुपुत्र बाल्या (पी और ई)	0.03	कपास, नीम के पेड़-2, पाइप लाइन

25	134/1/2	आरओएफआर पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	गुगुलोट देवेंदर सुपुत्र ईर्या (पी और ई)	0.01	कपास
26	134/1/2	आरओएफआर पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	गुगुलोट ईर्या सुपुत्र कन्ना (पी और ई)	0.02	कपास
27	134/1/2	आरओएफआर पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	गुगुलोट उपेंद्रा पत्नी भद्र (पी और ई)	0.02	कपास
28	134/1/2	आरओएफआर पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	गुगुलोट भीमुडु सुपुत्र सीर्या (पी और ई)	0.01	कपास
29	134/1/2	आरओएफआर पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	तेजावत बालु सुपुत्र हरिया (पी और ई)	0.00 ½	मिर्च का बगान
30	134/1/2	आरओएफआर पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	गुगुलोट मोहन सुपुत्र मोतीलाल (पी और ई)	0.01	मिर्च का बगान
31	134/1/2	आरओएफआर पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	भूक्या श्रीनु सुपुत्र केवुल्या (पी और ई)	0.01 ¾	कपास
32	134/1/2	-		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	वन बोडु	0.01	कुछ नहीं
33	134/1/2	-		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	वन बोडु	0.01	कुछ नहीं
34	134/1/2	-		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	वन बोडु	0.01 ½	कुछ नहीं
35	134/1/2	-		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	वन बोडु	0.01	कुछ नहीं
36	134/1/2	-		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	वन बोडु	0.01	कुछ नहीं
37	134/1/3	आरओएफआर पट्टा	0.10	सरकारी (महासुरा)	शुष्क	भूक्या पार्वती पत्नी हीरालाल (पी और ई)	0.02 ¾	मिर्च का बगान, नीम का पेड़-1
38	134/1/3	आरओएफआर पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	बानोत सकु सुपुत्र रामुलु (पी और ई)	0.02 ¾	कपास
39	134/1/3	107 /घ/1/8/3		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	मद्दला भारतम्मा पत्नी सत्यनारायणा (पी और ई)	0.03 ½	कपास
40	134/1/3	107 /घ/1/8/4		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	मद्दला वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र सोमय्या (पी और ई)	0.02	धान की फसल
41	134/1/4	107/आरयू/1/1	0.11	सरकारी (महासुरा)	शुष्क	अजमीरा राम बाबु सुपुत्र हर्दु (पी और ई)	0.06	कपास

42	134/1/4	आरओएफआर पट्टा		सरकारी (महासुरा)	शुष्क	भूक्या तुलिस्या सुपुत्र भद्या (पी और ई)	0.05	मिर्च का बगान
43	134/1/5	-	0.14	सरकारी भूमि	शुष्क	रेलवे भूमि	0.14	कुछ नहीं
44	134/1/6	आरओएफआर पट्टा	0.02	सरकारी (महासुरा)	शुष्क	कोरा वीरभद्रम सुपुत्र लक्ष्मा (पी और ई)	0.02	मिर्च और फेंसिंग
कुल क्षेत्र (एकड़ – गुंटा में)							3.02	
गांव :: सिंगरेनी				मंडल :: सिंगरेनी			जिला :: खम्मम	
क्रम सं.	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भू भारती के अनुसार सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहण किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ गुंटा में)	टाइटल का प्रकार	भूमि का प्रकार	पट्टेदार एवं एंजॉयर का नाम	क्षेत्र (एकड़ गुंटा में)	संरचनाएं / पेड़ आदि, यदि कोई हो तो
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	338/1/2	338/ई1/1	0.15	पट्टा	शुष्क	मनियार अन्नपूर्णा पत्नी मोहनलाल (पी और ई)	0.10	कपास
2		337/एए2		पट्टा	शुष्क	ताल्लूरि चंद्रकला पत्नी नारायणा (पी और ई)	0.05	धान की फसल
3	337/2	337/एए2	0.03	पट्टा	आर्द्र	ताल्लूरि चंद्रकला पत्नी नारायणा (पी और ई)	0.03	धान की फसल
4	336/2	336/ए/1	0.02 ¼	पट्टा	आर्द्र	राचवंटि उपेंदर राजु सुपुत्र लक्ष्मय्या (पी और ई)	0.02 ¼	धान की फसल
5	335/3	335/1/1/3	0.08 ½	इनाम पट्टा	आर्द्र	भीमावरपु सूर्यप्रकाश राव सुपुत्र कोंडय्या (पी और ई)	0.03	धान की फसल
6	335/2	335/1/2/1/1		इनाम पट्टा	आर्द्र	आदेर्ला देवकरुणा पत्नी शंकर राव (पी और ई)	0.01 ½	-
7	335/3, 335/2	-		इनाम पट्टा	आर्द्र	आदेर्ला चिन्न वेंकटय्या सुपुत्र येरा लच्चय्या (पी), आदेर्ला वेंकटम्मा पत्नी चिन्ना वेंकय्या (ई) (विवादित)	0.03	धान (विवादित)
8	335/2	335/1/2/1/2, 335/1/2/1/1		इनाम पट्टा	आर्द्र	भीमावरपु स्वरूप रानी पत्नी वेणुगोपाल राव (पी और ई), भीमावरपु अरुण कुमारी पत्नी पूर्ण चंदर राव (पी और ई)	0.01	धान की फसल
9	330/2	335/1/2/1/2,	0.11	इनाम पट्टा	आर्द्र	भीमावरपु स्वरूप रानी पत्नी वेणुगोपाल राव	0.03 ½	धान की फसल

	330/3	335/1/2/1/ 1				(पी और ई), भीमावरपु अरुण कुमारी पत्नी पूर्ण चंदर राव (पी और ई)		
10		330/1/1/1/ 3		इनाम पट्टा	आर्द्र	भीमवरपु सूर्यप्रकाश राव सुपुत्र कोंडय्या (पी और ई)	0.07 ½	धान की फसल
11	329/4/1/ 2	330/1/1/1/ 3	0.02	पट्टा	आर्द्र	भीमवरपु सूर्यप्रकाश राव सुपुत्र कोंडय्या (पी और ई)	0.00 ¼	धान की फसल
12		330/2/2		पट्टा	आर्द्र	कोम्मु रमणा पत्नी सत्यनारायणा (पी और ई)	0.00 ¼	धान की फसल
13		329/ई/1		पट्टा	आर्द्र	मेदरि विनोद कुमार सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु (पी) और (ई)	0.01	कुआं -1
14	329/5/1/ 2	329/ई/1	0.01 ½	पट्टा	आर्द्र	मेदरि विनोद कुमार सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु (पी) और (ई)	0.01 ½	कुछ नहीं
15	329/5/2/ 2	329/ई/1	0.02 ¼	पट्टा	आर्द्र	मेदरि विनोद कुमार सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु (पी) और (ई)	0.01 ¼	कुछ नहीं
16		329/ई/1				मेदरि विनोद कुमार सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु (पी) और (ई)	0.00 ½	कुछ नहीं
17		-				जन्नारेडुी जगन्नाथ रेड्डी सुपुत्र वेंकट नर्सि रेड्डी (पी) भूक्या शंकर सुपुत्र हर्या (ई)	0.00 ½	धान की फसल
18	329/1/2/ 2	-	0.04	पट्टा	आर्द्र	जन्नारेडुी जगन्नाथ रेड्डी सुपुत्र वेंकट नर्सि रेड्डी (पी) भूक्या शंकर सुपुत्र हर्या (ई)	0.04	धान की फसल
19	329/1/1/ 2	-	0.28	पट्टा	आर्द्र	जन्नारेडुी जगन्नाथ रेड्डी सुपुत्र वेंकट नर्सि रेड्डी (पी) भूक्या शंकर सुपुत्र हर्या (ई)	0.20 ½	धान की फसल
20		329/ए/3		पट्टा	आर्द्र	मेदरि वीरा प्रताप सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु (पी) और (ई)	0.07 ½	विजली का खंभा -1

21	202/2	329/ए/3	0.04	पट्टा	आर्द्र	मेदरि वीरा प्रताप सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु (पी और ई)	0.03	कुछ नहीं
22		200/2/1		पट्टा	आर्द्र	भावनासि गणेश सुपुत्र रामय्या (पी और ई)	0.01	कुछ नहीं
23	201/2	200/2/1	0.06 ¼	पट्टा	आर्द्र	भावनासि गणेश सुपुत्र रामय्या (पी और ई)	0.06	विजली का खंभा -1
24		-		सरकारी भूमि	-	आर एंड बी रोड	0.00 ¼	कुछ नहीं
25	200/1/2	-	0.10	इनाम भूमि	आर्द्र	शेख मुन्नेरु सुपुत्र दस्तगिरि (पी और ई)	0.02 ½	आरसीसी छत (303 वर्ग गज), 4 कमरों का घर, 2-शीट, 2-आरसीसी, शीट का शेड, शौचालय, कंपाउंड वॉल, द्वार, बोर, नीम का पेड़-1, सुपारी के पेड़- 4, अमरूद का पेड़-1, चीकू के पेड़-2, आम का पेड़-1, सेव का पेड़-1, नींबू- पेड़-1, पोल्ट्री फॉर्म
26		-		इनाम भूमि	आर्द्र	गुंडु रामचंद्र मूर्ति सुपुत्र सत्यनारायणा (खुली जगह (545 वर्ग गज) (ई)	0.04 ½	पुराना शौचालय, बोर-1
27		-		इनाम भूमि	आर्द्र	कोम्मूरि लक्ष्मी पत्नी नरसिम्हा राव (ई)	0.03	एसी शीट और आरसीसी छत (363 वर्ग गज), 3 कमरों का घर, शौचालय-1, 2-शीट का शेड, कंपाउंड वॉल, द्वार, बोर, पंचायती पंप, उप्पलम्मा मंदिर, येल्लम्मा मंदिर, बादाम का पेड़-1, करंज का पेड़-1
28	199/2	-	0.00 ½	पट्टा	आर्द्र	ग्राम कंटम (पी), सय्यद याकुब पासा	0.00 ½	कुछ नहीं

						सुपुत्र लाल मोहम्मद (खुली जगह 61 वर्ग गज) (ई)		
29	झाड़ियां	-	0.01	सरकारी भूमि	-	आर एंड बी रोड	0.01	कुछ नहीं
30	441	-	1.11	पट्टा	शुष्क	मेदारि वीरा प्रताप सुपुत्र वेंकटेश्वरु (खुली जगह 847 वर्ग गज) (पी और ई)	0.07	कुछ नहीं
31		-		पट्टा	शुष्क	भावनासि गणेश सुपुत्र रामय्या (खुली जगह) (पी और ई)	0.08 %	कुछ नहीं
32		-				सय्यद मेहबूब अली सुपुत्र लाल मोहम्मद (पी और ई)	0.01 %	कुछ नहीं
33		-		सरकारी भूमि	शुष्क	जीपी रोड (121 वर्ग गज खुली जगह)	0.01	कुछ नहीं
34		-		पट्टा	शुष्क	सय्यद मेहबूब अली सुपुत्र लाल मोहम्मद (पी और ई)	0.03	टैल्ड हाउस ज्वाइंट (363 वर्ग गज) 4-कमरे, शौचालय, बोर, शीट शेड, फेंसिंग, पंचायती पंप, नीम का पेड़-1, आम के पेड़-2, अमरूद के पेड़-3, सीताफल के पेड़-3, पोल्ट्री फॉर्म
35		-		पट्टा	शुष्क	सय्यद मेहबूब अली सुपुत्र लाल मोहम्मद (पी और ई)		
36		-		पट्टा	शुष्क	मोहम्मद राहत बेगम पत्नी सादिक अली (363 वर्ग गज खुली जगह) (पी और ई)	0.03	आम के पेड़-1, मली का पेड़-1, नींबू का पेड़-1
37		-		पट्टा	शुष्क	तुम्मलपल्ली रंगय्या सुपुत्र राघवय्या (121 वर्ग गज खुली जगह) (पी और ई)	0.01	कंपाउंड बॉल
38		-		पट्टा	शुष्क	तुम्मलपल्ली अनंतरामय्या सुपुत्र राघवय्या (90 वर्ग गज खुली जगह) (पी और ई)	0.00 %	कुछ नहीं
39		-		पट्टा	शुष्क	ईस्लावत सुशीला पत्नी वेंकटेश्वरु (पी और ई)	0.02 %	एसी शीट छत (272 वर्ग गज), 2 कमरे, शीट शेड, द्वार, शौचालय, पंचायती पंप, कंपाउंड बॉल

40		-		पट्टा	शुष्क	ईस्लावत वीरम्मा पत्नी हुसैन नायक (पी और ई)	0.02 ½	आरसीसी छत (303 वर्ग गज), 6 कमरों का घर, शीट, कंपाउंड वॉल, द्वार, शौचालय, सागौन का पेड़-1, अमरूद का पेड़-1, नीम का पेड़-1, अमरूद का पेड़-1, बोर, पंचायती पंप, इंकुडु गुंटा
41		-		पट्टा	शुष्क	तुम्मल लता पत्नी मोहन राव (484 वर्ग गज खुली जगह) (पी और ई)	0.04	कुछ नहीं
42		-		पट्टा	शुष्क	शेख हुसैन बी पत्नी सौधुमिया (182 वर्ग गज खुली जगह) (पी और ई)	0.01 ½	नींबू का पेड़-1
43		-		पट्टा	शुष्क	खुली जगह और आंतरिक सड़क (1754 वर्ग गज)	0.14 ½	कुछ नहीं
44	442/2	-	0.30	पट्टा	शुष्क	परिटाला मधु सुपुत्र गुरुवय्या (121 वर्ग गज खुली जगह) (पी और ई)	0.01	कुछ नहीं
45		-		पट्टा	-	अडपा मल्लेश पति कुमारी (121 वर्ग गज खुली जगह) (पी और ई)	0.01	शौचालय, शीट शेड, नीम का पेड़-1, शौचालय, सीताफल का पेड़ -1 सेव का पेड़-1
46		-		पट्टा	शुष्क	मेदरा मंगताई पत्नी रामुलु (पी और ई)	0.01 ½	आरसीसी छत (182 वर्ग गज), 2 कमरों का घर, शौचालय, पंचायती पंप, अशोक का पेड़-1
47		-		पट्टा	शुष्क	जव्वाजी कोटम्मा (एल) दामोदर, शिव शंकर (पी और ई)	0.01 ½	आरसीसी छत (182 वर्ग गज) 2-कमरों का घर, पंचायती पंप

48		-		पट्टा	शुष्क	बोल्लेपोगु सरस्वती पत्नी राजेश बाबू (पी और ई)	0.01 ½	आरसीसी छत (182 वर्ग गज)
49		-		पट्टा	शुष्क	लिंगाला रमेश सुपुत्र वेंकन्ना (पी और ई)	0.01 ½	आरसीसी छत (182 वर्ग गज), 4-कमरों का घर, छत, कंपाउंड वॉल, द्वार, पंचायती पंप
50		-		पट्टा	शुष्क	चिलिगाडि मंजुलम्मा पत्नी प्रसाद (पी और ई)	0.01 ½	आरसीसी छत (182 वर्ग गज), 2-कमरों का घर, पंचायती पंप, नीम का पेड़-4, आम का पेड़-1, गंगा इमली-1
51		-		पट्टा	शुष्क	कोप्पुला बाला कृष्णा सुपुत्र राममूर्ति (पी और ई)	0.01 ½	आरसीसी छत (182 वर्ग गज) 2 कमरों का एस्बेस्टर शीट घर, पंचायती पंप
52		-		पट्टा	शुष्क	सय्यद जान बी पत्नी हुसैन (पी और ई)	0.01 ½	आरसीसी छत (182 वर्ग गज)
53		-		पट्टा	शुष्क	सोमधुला वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र आगय्या (पी और ई)	0.01 ½	आरसीसी छत (182 वर्ग गज), शीट शेड
54		-		पट्टा	शुष्क	शेख जहरा बी पत्नी अमीर पाशा (पी और ई)	0.03	आरसीसी छत (363 वर्ग गज), 2 कमरों का शीट वाला घर, शौचालय, पंचायती पंप, शीट शेड, अमरूद के पेड़-2, सागौन के पेड़-3, नीम के पेड़-1, सीताफल का पेड़-1
55		-		पट्टा	शुष्क	येल्लांदुला सांबाशिव राव सुपुत्र विक्षपति (पी और ई)	0.01 ½	आरसीसी छत (182 वर्ग गज), 2 कमरों वाला शीट का घर, शीट शेड, पंचायती पंप, अमरूद का पेड़-1, सागौन के पेड़-4, नीम का पेड़-1, इमली का पेड़-1

56		-		पट्टा	शुष्क	तोटा श्रीनिवासु सुपुत्र नारायणा (खुली जगह 182 वर्ग गज) (पी और ई)	0.01 ½	कुछ नहीं
57		-		पट्टा	शुष्क	नन्नेबोइना मल्लम्मा पत्नी कोमरय्या (पी और ई)	0.01 ½	आरसीसी छत (182 वर्ग गज), शीट शेड, पंचायती पंप, खंभे-2
58		-		पट्टा	शुष्क	मुव्वला रेवती पत्नी सुरेश (पी और ई)	0.01 ½	आरसीसी छत (182 वर्ग गज), शीट शेड
59		-		पट्टा	शुष्क	आंतरिक सड़क (847 वर्ग गज खुली जगह)	0.07	कुछ नहीं
60	445/2	-	0.01 ¼	पट्टा	शुष्क	शेख जान मिया सुपुत्र लालीहसन (पी और ई)	0.01 ¼	(आरसीसी छत 151 वर्ग गज), 4 कमरों वाला शीट का घर, कंपाउंड वॉल, द्वार, शौचालय, आम का पेड़-1, नीम का पेड़-1, इमली का पेड़-1, पंचायती पंप
61	446/2		0.14	पट्टा	शुष्क	शेख हुसैन बी पत्नी राजामिया (पी और ई)	0.02	(आरसीसी छत 242 वर्ग गज), 2 कमरों वाला आरसीसी घर, शीट शेड, कंपाउंड वॉल, द्वार, शौचालय, नीम का पेड़-1, इमली का पेड़-1, पंचायती पंप
62				पट्टा	शुष्क	परिटाला रवि सुपुत्र गुरुबय्या (पी और ई)	0.02	(आरसीसी छत 242 वर्ग गज), 3 कमरों वाला शीट का घर, शीट शेड, कंपाउंड वॉल, द्वार, शौचालय, नीम का पेड़-1, आम का पेड़-1, पंचायती पंप

63				पट्टा	शुष्क	मारुती श्रीनु सुपुत्र वीरय्या (पी और ई)	0.02	(आरसीसी छत 242 वर्ग गज), 6 कमरों का घर, कंपाउंड वॉल, द्वार, शौचालय-2, पंचायती पंप
64				पट्टा	शुष्क	शेख याकुब पाशा सुपुत्र खादर (पी और ई)	0.02	(आरसीसी छत 242 वर्ग गज), 2 कमरों का घर, 2 कमरों वाला शीट का घर, पंचायती पंप, नींबू का पेड़-1, करी पत्ते के पेड़-2, अमरूद के पेड़-1, कंपाउंड वॉल, द्वार, शौचालय-2, जुड़ा हुआ कुआं (आगोल्ला हरि)
65				पट्टा	शुष्क	आगोल्ला हरि प्रसाद सुपुत्र मल्लय्या (पी और ई)	0.04	(आरसीसी छत 484 वर्ग गज), 6 कमरों का घर, कंपाउंड वॉल, द्वार, शौचालय-2, शीट का शेड-2, पंचायती पंप-2, नींबू का पेड़-1, अमरूद का पेड़-1, मोगरा का पेड़-1
66				पट्टा	शुष्क	आगोल्ला श्रीनिवास सुपुत्र मल्लय्या (पी और ई)		
67				पट्टा	शुष्क	आंतरिक गली (182 वर्ग गज खुली जगह)	0.02	कुछ नहीं
68	438/4/2	438/ई/1/2/ 1, 439/एए/1	0.08	पट्टा	आर्द्र	पोतु नरसय्या सुपुत्र मल्लय्या (पी और ई)	0.08	धान की फसल
69	438/3	439/एए/1	0.07 ¼	पट्टा	आर्द्र	पोतु नरसय्या सुपुत्र मल्लय्या (पी और ई)	0.07 ¼	धान की फसल
70	439/1/2	439/एए/1	0.23 ½	पट्टा	आर्द्र	पोतु नरसय्या सुपुत्र मल्लय्या (पी और ई)	0.18	धान की फसल
71		438/एए		पट्टा	आर्द्र	तोगरु रामा स्वामी सुपुत्र मुत्तय्या (पी), तोगरु रमेश सुपुत्र रामास्वामी (ई)	0.02 ¼	धान की फसल

72		438/एए		पट्टा	आर्द्र	तोगरु रामा स्वामी सुपुत्र मुत्तय्या (पी), तोगरु श्रीनु सुपुत्र रामास्वामी (ई)	0.02 ¾	धान की फसल
73	गांव के साइट/2	438/एए	0.07 ½	-	आर्द्र	तोगरु रामा स्वामी सुपुत्र मुत्तय्या (पी), तोगरु रमेश सुपुत्र रामास्वामी (ई)	0.03 ¾	धान की फसल
74		438/एए		-	आर्द्र	तोगरु रामा स्वामी सुपुत्र मुत्तय्या (पी), तोगरु श्रीनु सुपुत्र रामास्वामी (ई)	0.03 ¾	धान की फसल
75	440/2	438/एए, 438/ए1/1	1.06 ½	पट्टा	शुष्क	तोगरु रामा स्वामी सुपुत्र मुत्तय्या (पी), तोगरु रमेश सुपुत्र रामास्वामी (ई)	0.17 ½	धान की फसल नीम के पेड़-4, बोर-1, पाइप लाइन, मोटर- 1,
76		438/एए, 438/ए1/1		पट्टा	शुष्क	तोगरु रामा स्वामी सुपुत्र मुत्तय्या (पी), तोगरु श्रीनु सुपुत्र रामास्वामी (ई)	0.17 ½	मक्के की फसल, सागौन के पेड़-13, कुआं-1, बबूल के पेड़-10, उप्पलम्मा मंदिर
77		-		सरकारी भूमि	-	आर एंड बी सड़क	0.03	कुछ नहीं
78		437/1		पट्टा	शुष्क	गुंडलापल्ली श्रीधर सुपुत्र वीरय्या (पी और ई)	0.08 ½	कपास की फसल
79	गांव के साइट /3	437/1	0.08 ½	-	शुष्क	गुंडलापल्ली श्रीधर सुपुत्र वीरय्या (पी और ई)	0.08 ½	कपास की फसल
80	437/2	437/1	0.26	पट्टा	शुष्क	गुंडलापल्ली श्रीधर सुपुत्र वीरय्या (पी और ई)	0.09	कपास की फसल कुआं -1
81		436		पट्टा	शुष्क	गुंडलापल्ली रमेश सुपुत्र वीरय्या (पी और ई)	0.17	कपास की फसल
82	436/2	436	0.24 ½	पट्टा	शुष्क	गुंडलापल्ली रमेश सुपुत्र वीरय्या (पी और ई)	0.15 ½	कपास की फसल
83				पट्टा	शुष्क	शेख इमाम सुपुत्र लतीफ साब (पी) यरानागु येल्लय्या सुपुत्र नागुलु (ई)	0.04	कपास की फसल

84		435/एए/3/ 1, 435/ए/1		पट्टा	शुष्क	मेकला अनिता पत्नी साइलु (पी और ई) मेकला श्रीनु सुपुत्र राममूर्ति (पी और ई)	0.05	कपास की फसल
85	435/2	435/एए/3/ 1, 435/ए/1	0.16	पट्टा	शुष्क	मेकला अनिता पत्नी साइलु (पी और ई) मेकला श्रीनु सुपुत्र राममूर्ति (पी और ई)	0.16	कपास की फसल
86	53/1/2	-	0.04 ½	सरकारी भूमि	शुष्क	सड़क	0.02 ½	कुछ नहीं
87		-		सरकारी भूमि	शुष्क	वैकुण्ठधामम	0.02	कुछ नहीं
88	54/1/2	-	0.11	सरकारी भूमि	शुष्क	वैकुण्ठधामम	0.11	नीम का पेड़-1 हैंड पंप -1
89	77/1/2	-	0.20 ½	सरकारी भूमि	-	वैकुण्ठधामम	0.03	1 फुट का सीमेट्री कमरा
90		77/एए/2		पट्टा	आर्द्र	गुंडेबोइना कोटेश्वर राव सुपुत्र वेंकटेश्वर राव (पी और ई)	0.10 ¼	धान की फसल
91		77/एए/3		पट्टा	आर्द्र	गुंडेबोइना बाला कृष्णा सुपुत्र वेंकटेश्वरु (पी और ई)	0.07 ¼	धान की फसल
92	52/1/2	77/एए/3	0-32 ½	पट्टा	आर्द्र	गुंडेबोइना बाला कृष्णा सुपुत्र वेंकटेश्वरु (पी और ई)	0-02	धान की फसल
93		-		सरकारी भूमि		आर एंड बी रोड	0-01	कुछ नहीं
94		52/ए/6		पट्टा	शुष्क	मुंडला सुधाकर सुपुत्र कोंडय्या (पी और ई)	0-13 ¼	सीताफल का बगान, अमरूद का बगान, फेंसिंग, बोर -1, ड्रिप पाइप लाइन, चीकू का पेड़, इमली का पेड़-1
95		52/ए/4		पट्टा	शुष्क	मुंडला सुधाकर सुपुत्र कोंडय्या (पी और ई)	0-02	सीताफल का बगान
96		52/ए/3/1/ 2/1		पट्टा	शुष्क	अम्गोत श्रीनु सुपुत्र भीमा (पी और ई)	0.02	कुछ नहीं
97		52/ए/5		पट्टा	शुष्क	मुंडला एकांबरम सुपुत्र कोंडय्या (पी और ई)	0.12 ¼	मूंग की फसल

98	82/1/2	82ए/1/1	0.10	पट्टा	शुष्क	मुक्ता महेश सुपुत्र वेंकटेश्वरु (पी और ई)	0.04 ½	नीम के पेड़-2, पाम ऑयल का बगीचा, ड्रिप, सिंचाई का कुआं -1, पाइप लाइन, सौजन का पेड़, पेड़-1, फेंसिंग, खंभे, कुआं-1, ड्रिप पाइप लाइन, विजली का खंभा-1, मोसंबी का पेड़-1, सागौन का पेड़-1, सीताफल का पेड़-1, चीकू का पेड़-1, केले का पेड़-4, सुबाबुल-2
99		90ए/2/1/1 /1		पट्टा	शुष्क	मिन्नेकंटी सूर्यनारायणा राव सुपुत्र हनुमंत राव (पी और ई)	0.02	कुछ नहीं
100		-		सरकारी भूमि	शुष्क	सड़क	0.03 ½	कुछ नहीं
101	84/1/2	90ए/2/1/1 /1	0.05	पट्टा	शुष्क	मिन्नेकंटी सूर्यनारायणा राव सुपुत्र हनुमंत राव (पी और ई)	0.05	कुछ नहीं
102	90/1/2	90ए/2/1/1 /1	0.07	पट्टा	शुष्क	मिन्नेकंटी सूर्यनारायणा राव सुपुत्र हनुमंत राव (पी और ई)	0.00 ½	कुछ नहीं
103		90ए/2/2		पट्टा	शुष्क	उप्पलनूरि नागिरेड्डी सुपुत्र वेंकट रेड्डी (पी और ई)	0.04 ½	कुछ नहीं
104				पट्टा	शुष्क	शेख जरीना पत्नी हुसैन मिया (पी और ई)	0.02	कपास की फसल
105	88/1/2		0.06	पट्टा	शुष्क	शेख जरीना पत्नी हुसैन मिया (पी और ई)	0.04	कपास की फसल, नीम के पेड़ -4
106				पट्टा	शुष्क	महमूद काजामिया सुपुत्र मल्सूर अली (पी और ई)	0.02	कपास की फसल
107	87/1/2		0.10	पट्टा	शुष्क	महमूद काजामिया सुपुत्र मल्सूर अली (पी और ई)	0.07 ¼	कपास की फसल
108		87/5/1		पट्टा	शुष्क	शेख मुस्तफा सुपुत्र कासिम मिया (पी और ई)	0.02 ¾	कपास की फसल

109	129/1/2	87/5/1	0.16	महासुरा	शुष्क	शेख मुस्तफा सुपुत्र कासिम मिया (पी और ई)	0.04 ¼	कपास की फसल
110		129/यू3/1/1		महासुरा	शुष्क	शेख अकबर पाशा पत्नी कासिम मिया (पी और ई)	0.11 ¼	कपास की फसल मिर्ची
111	131/1/2	129/यू3/1/1	0.04	पट्टा	शुष्क	शेख अकबर पाशा पत्नी कासिम मिया (पी और ई)	0.00 ½	कपास की फसल
112		-		सरकारी भूमि	-	सड़क	0.00 ½	कुछ नहीं
113		131/1/6/1		पट्टा	शुष्क	भूक्या देव सिंह सुपुत्र विधमा (पी और ई)	0.01	कपास की फसल
114				पट्टा	शुष्क	गुगुलोतु किशन सुपुत्र राम सिंह (पी और ई)	0.02	कपास की फसल
कुल क्षेत्र (एकड़ - गुंटा में)							एकड़ 12.09 ¼ गुंटा	
गांव :: गेट कारेपल्ली				मंडल :: सिंगरेनी			जिला :: खम्मम	
क्रम सं.	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भू भारती के अनुसार सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहण किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ गुंटा में)	टाइटल का प्रकार	भूमि का प्रकार	पट्टेदार एवं एंजॉयर का नाम	क्षेत्र (एकड़ गुंटा में)	संरचनाएं/पेड़ आदि, यदि कोई हो तो
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	306/3, 306/4	306/12/ए	1.13	पट्टा	आर्द्र	आल्ला उपेंदर सुपुत्र चलमय्या (पी और ई)	0.02	धान की फसल
2		306/34/4		पट्टा	शुष्क	जला गोपी सुपुत्र पुल्लय्या (पी और ई)	0.04	नीम के पेड़-4, बोर -1 पाइप लाइन
3		306/34/1		पट्टा	शुष्क	आवुला नागमणी पत्नी सैदुलु (पी और ई)	0.04	फेंसिंग और खंभे, बोर-1, पाइप लाइन
4		306/40/2		पट्टा	शुष्क	आवुला रवि पत्नी रामय्या (पी और ई)	0.03 ½	बोर -1, फेंसिंग और खंभे, पाइप लाइन
5		306/40		पट्टा	शुष्क	आवुला वेंकटेश्वरु सुपुत्र रामय्या (पी और ई)	0.07 ½	बोर-2, कुएं-2 मिर्ची का बगान, पाइप लाइन, खंभे, फेंसिंग
6		306/40/1		पट्टा	शुष्क	आवुला श्रीनिवास राव सुपुत्र रामय्या (पी और ई)	0.03 ½	बोर-1, पाइप लाइन
7		306/40/2		पट्टा	शुष्क	आवुला रवि सुपुत्र रामय्या	0.02 ½	फेंसिंग के खंभे,

						(पी और ई)		बोर-1 पाइप लाइन
8		306/34/1		पट्टा	शुष्क	आबुला नागमणी पत्नी सैदुलु (पी और ई)	0.04	बोर-1, गुत्ता गंगय्या का पाइप लाइन, फेंसिंग के खंभे, पाइप लाइन (अपना), नीम का पेड़-1, कुआं-1
9		306		पट्टा	शुष्क	गुत्ता नरसय्या सुपुत्र कृष्णय्या (पी और ई)	0.00 ½	सुबाबुल नीम के पेड़-2, फेंसिंग और खंभे, पाइप लाइन
10		306/13/1		पट्टा	शुष्क	गुत्ता गंगय्या सुपुत्र कृष्णय्या (पी और ई)	0.00 ½	फेंसिंग, पाइप लाइन
11		306/12/ए		पट्टा	शुष्क	आल्ला उपेंदर सपुत्र चलमय्या (पी और ई)	0.01 ¼	फेंसिंग
12		306/12/1		पट्टा	शुष्क	आल्ला हैमावती पत्नी रामदासु (पी और ई)	0.03 ¾	सुबाबुल फेंसिंग
13		306/12/2		पट्टा	शुष्क	आल्ला काव्या पत्नी रमेश (पी और ई)		सुबाबुल फेंसिंग
14		-		पट्टा	शुष्क	आल्ला शेषय्या सुपुत्र नारायणा (पी), आल्ला श्रीनिवास राव सुपुत्र शेषय्या (ई)	0.11	सुबाबुल फेंसिंग ताड़ के पेड़-2 पाइप लाइन
15		-				आल्ला शेषय्या सुपुत्र नारायणा (पी), आल्ला श्रीनिवास राव सुपुत्र शेषय्या (ई)		सुबाबुल फेंसिंग बोर -1 ताड़ के पेड़-3 पाइप लाइन
16		306/60/5/ 1/3		पट्टा	शुष्क	बानोतु भाव सिंह सुपुत्र तावुर्या (पी और ई)	0.01 ½	मिर्च का बगान
17		306/1/2/1		पट्टा	शुष्क	धारावत रमेश सुपुत्र तावुर्या (पी और ई)	0.01 ½	मिर्च का बगान पाइप लाइन
18		306/1/1/1/ 3		पट्टा	शुष्क	भूक्या सुरेश सुपुत्र बाथ्या (पी और ई)	0.02	कपास की फसल पाइप लाइन उप्पलम्मा मंदिर
19	324/2	324/3/1	0.07	पट्टा	शुष्क	भूक्या बुज्जि पत्नी बाला (पी और ई)	0.02	मिर्च का बगान

20		324/1/1/1/ 1		पट्टा	शुष्क	भूक्या बंसिलाल सुपुत्र लालु (पी और ई)	0.05	कपास की फसल मिर्च का बगान, पाइप लाइन
21	325/2	-	0.10 ½	पट्टा	शुष्क	बानोत लक्ष्मा सुपुत्र विच्चा (पी) बानोतु वीरन्ना सुपुत्र भाश्या (ई)	0.02	मिर्च का बगान
22		-		पट्टा	शुष्क	बानोत भावसिंह (पी) बानोतु मंगीलाल सुपुत्र बुच्चा (ई)	0.02	मिर्च का बगान
23		345/1/2/1		पट्टा	शुष्क	मेडपल्ली पुल्लय्या (पी) बानोतु अनिता पत्नी शंकर (ई)	0.03 ½	मिर्च का बगान
24		325/2/1		पट्टा	शुष्क	बानोतु विक्की पत्नी रामलु (पी और ई)		मिर्च का बगान
25		325/1/2/1/ 1		पट्टा	शुष्क	बदावत नागमणी पत्नी हेमला (पी और ई)	0.03	कपास की फसल
26	326/2	-	0.09 ½	पट्टा	शुष्क	भूक्या श्रीनु सुपुत्र रामजी (पी) बानोतु अशोक कुमार सुपुत्र भाव सिंह (ई)	0.01	कुछ नहीं
27		-		पट्टा	शुष्क	भूक्या रामजी (पी) भूक्या भीमुडु सुपुत्र देवला (ई)	0.02 ½	कपास की फसल
28		326/1-1/1		पट्टा	शुष्क	भूक्या हर्जा सुपुत्र देवला (पी और ई)	0.06	कपास की फसल
29	344/2	344	0.09	पट्टा	शुष्क	श्री रामलिंगेश्वर स्वामी मंदिर धर्मार्थ भूमि (पी) और (ई)	0.02	कपास की फसल
30		344		पट्टा	शुष्क	श्री रामलिंगेश्वर स्वामी मंदिर धर्मार्थ भूमि (पी) और (ई)	0.04	मिर्च का बगान
31		344		पट्टा	शुष्क	श्री रामलिंगेश्वर स्वामी मंदिर धर्मार्थ भूमि (पी) और (ई)	0.03	मिर्च का बगान
32	345/2	344	0.11	पट्टा	शुष्क	श्री रामलिंगेश्वर स्वामी मंदिर धर्मार्थ भूमि (पी) और (ई)	0.02 ¾	मिर्च का बगान

33		345/1/2/1		पट्टा	शुष्क	बानोतु शंकर सुपुत्र रामलु (पी और ई)	0.02 ¼	मिर्च का बगान
34		345/1/1/1		पट्टा	शुष्क	बानोतु रामदास सुपुत्र सक्रिया (पी और ई)	0.05 ½	मिर्च का बगान
35	347/2	345/1/1/1	0.15 ½	पट्टा	शुष्क	बानोतु रामदास सुपुत्र सक्रिया (पी और ई)	0.09 ¼	मिर्च का बगान कपास की फसल
36		-		पट्टा	शुष्क	पार्सा वेंकट गौतम राव (पी) मंडेपूडि नागेश्वर राव सुपुत्र रामय्या (खुली जगह)	0.04	पाइप लाइन
37		348		पट्टा	शुष्क	तोटकूरी सत्य कुमारी पत्नी पिच्चय्या (पी और ई)	0.01 ¼	मिर्च का बगान
38	348/2	348	0.02 ½	पट्टा	आर्द्र	तोटकूरी सत्य कुमारी पत्नी पिच्चय्या (पी और ई)	0.02 ½	मिर्च का बगान
39	349/2	349	0.02 ¼	पट्टा	आर्द्र	तोटकूरी सत्य कुमारी पत्नी पिच्चय्या (पी और ई)	0.02 ¼	मिर्च का बगान
40	363/2	363	0.02 ¼	पट्टा	आर्द्र	तोटकूरी सत्य कुमारी पत्नी पिच्चय्या (पी और ई)	0.02 ¼	मिर्च का बगान
41	364/2	364	0.01 ½	पट्टा	आर्द्र	तोटकूरी सत्य कुमारी पत्नी पिच्चय्या (पी और ई)	0.01 ½	मिर्च का बगान, सागौन के पेड़-3
42	367/2	367	0.01 ½	पट्टा	आर्द्र	तोटकूरी सत्य कुमारी पत्नी पिच्चय्या (पी और ई)	0.01 ½	मिर्च का बगान
43	368/2	368/1	0.01 ½	पट्टा	आर्द्र	तोटकूरी सत्य कुमारी पत्नी पिच्चय्या (पी और ई)	0.01 ½	मिर्च का बगान
44	369/2	369/2	0.04	पट्टा	आर्द्र	तोटकूरी सत्य कुमारी पत्नी पिच्चय्या (पी और ई)	0.01 ¼	मिर्च का बगान, पाइप लाइन
45		-		पट्टा	आर्द्र	दुग्गिनेनि कोटय्या सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु (पी) दुग्गिनेनि वेंकटेश्वर्लु सुपुत्र तिरुपतय्या (ई)	0.01 ¼	मिर्च का बगान
46		369/1		पट्टा	आर्द्र	पोनुगोटि वीरय्या सुपुत्र बुच्चय्या (पी और ई)	0.00 ½	फेंसिंग

47	374/2	374/2	0.02	पट्टा	आर्द्र	पोनुगोटि वीरय्या सुपुत्र बुच्चय्या (पी और ई)	0.02	कुछ नहीं
48	गांव के साइट	-	0.11	गांव के साइट	शुष्क	ग्राम कंटम (पी) नगरपु श्रीनु सुपुत्र मल्लय्या (121 वर्ग गज खुली जगह) (ई)	0.01	कुछ नहीं
49		-		गांव के साइट	शुष्क	ग्राम कंटम (पी) बडिसा लक्ष्मी पत्नी लक्ष्मी नारायणा (91 वर्ग गज खुली जगह) (ई)	0.00 ¾	कुछ नहीं
50		-		गांव के साइट	शुष्क	ग्राम कंटम (पी) कुसुमा भद्रय्या सुपुत्र वेंकटेश्वर्लु (61 वर्ग गज खुली जगह) (ई)	0.00 ½	कुछ नहीं
51		-		गांव के साइट	शुष्क	ग्राम कंटम (पी) दर्ना पुल्लय्या सुपुत्र वीरय्या (151 वर्ग गज खुली जगह) (ई)	0.01 ¼	कुछ नहीं
52		-		गांव के साइट	शुष्क	ग्राम कंटम (पी) कोंडे कुसुमा कुमारी पत्नी वेंकटेश्वर्लु (61 वर्ग गज खुली जगह) (ई)	0.00 ½	कुछ नहीं
53		-		गांव के साइट	शुष्क	ग्राम कंटम (पी) निम्मल कल्याणी पत्नी रामुलु (ई)	0.02 ¼	लोहे के शीट (272 वर्ग गज)
54		-		गांव के साइट	शुष्क	सड़क (61 वर्ग गज खुली जगह)	0.00 ½	कुछ नहीं
55		-		गांव के साइट	शुष्क	ग्राम कंटम (पी) निम्मल कल्याणी पत्नी रामुलु (ई)	0.01 ¼	लोहे के शीट (151 वर्ग गज)
56		-		गांव के साइट	शुष्क	ग्राम कंटम (पी) पोट्लाकायला नागेश्वर राव सुपुत्र मल्लय्या (ई)	0.01	लोहे के शीट (121 वर्ग गज)
57		-		गांव के साइट	शुष्क	ग्राम कंटम (पी) गुडिपूडि नरसय्या	0.00 ½	कुछ नहीं

						सुपुत्र रामय्या (61 वर्ग गज खुली जगह) (ई)		
58		-		गांव के साइट	शुष्क	ग्राम कंटम (पी) सय्यद खासीम सुपुत्र बाशुमिया (91 वर्ग गज खुली जगह) (ई)	0.00 ¾	कुछ नहीं
59		-		गांव के साइट	शुष्क	ग्राम कंटम (पी) शेख पाशा सुपुत्र कासिम (31 वर्ग गज खुली जगह) (ई)	0.00 ¾	कुछ नहीं
60		-		गांव के साइट	शुष्क	ग्राम कंटम (पी) सय्यद नागुलु मीरा सुपुत्र सौंधु (61 वर्ग गज खुली जगह) (ई)	0.00 ½	कुछ नहीं
61	492/2	-	0.03 ½	पट्टा	आर्द्र	पार्सा दुर्गा प्रसाद राव (पी) सय्यद नागुलु मीरा सुपुत्र सौंधु (खुली जगह) (ई)	0.00 ¾	कुछ नहीं
62		-		पट्टा	आर्द्र	सूरा नरसय्या (पी) सामिनेनी नरसिम्हा राव सुपुत्र शेषय्या (पी और ई)	0.01 ¾	कुछ नहीं
63		-		पट्टा	आर्द्र	सूरा नरसय्या (पी) पलधी लक्ष्मी प्रसाद सुपुत्र अप्पय्या (ई)	0.01 ½	कुछ नहीं
64	5/2	5	0.06	पट्टा	आर्द्र	भूक्या सीतम्मा पत्नी लक्ष्मा (पी और ई)	0.06	सुबाबुल, कुआं -1 पाइप लाइन पत्थर की दीवार
65	6/2	5	0.02	पट्टा	आर्द्र	भूक्या सीतम्मा पत्नी लक्ष्मा (पी और ई)	0.00 ¾	सुबाबुल पत्थर की दीवार
66		-		पट्टा	आर्द्र	पार्सा सीता राम राव सुपुत्र वेंकट रंगा राव (पी) बंडि वेंकप्पा सुपुत्र रामय्या (ई)	0.01 ¾	सुबाबुल पत्थर की दीवार
67	12/2	-	0.02 ¾	पट्टा	शुष्क	पार्सा सीता राम राव सुपुत्र वेंकट रंगा राव (पी) बंडि वेंकप्पा सुपुत्र रामय्या (ई)	0.02 ¾	धान की फसल

68	13/2		0.23 ½	सरकारी भूमि	-	तालाब	0.23 ½	कुछ नहीं
69	163/2	-	0.35	पट्टा	शुष्क	तोटकूरी सत्य कुमारी पत्नी पिच्चय्या (पी) मुद्दामूरी ज्योति पत्नी पूर्णाचंदर राव (ई)	0.14	धान की फसल
70		-		पट्टा	शुष्क	तोटकूरी सत्य कुमारी पत्नी पिच्चय्या (पी) भूर्गुल मरियम्मा पत्नी वेंकय्या (ई)	0.10	धान की फसल
71		-		सरकारी भूमि	-	सड़क	0.00 ¾	कुछ नहीं
72		-		पट्टा	आर्द्र	तोटकूरी सत्य कुमारी पत्नी पिच्चय्या (पी) भूर्गुल वेंकटेश सुपुत्र वेंकटय्या (ई)	0.10 ¼	धान की फसल
73	नहर						0.04	कुछ नहीं
कुल क्षेत्र (एकड़ – गुंटा में)							5.20 ¾	
गांव :: कमलापुरम				मंडल :: सिंगरेनी			जिला :: खम्मम	
क्रम सं.	एसडीआर के अनुसार सर्वेक्षण सं.	भू भारती के अनुसार सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहण किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ गुंटा में)	टाइटल का प्रकार	भूमि का प्रकार	पट्टेदार एवं एंजॉयर का नाम	क्षेत्र (एकड़ गुंटा में)	संरचनाएं/ पेड़ आदि, यदि कोई हो तो
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	379/1/2	379/ई2	0.28	पट्टा	शुष्क	तोटकूरी राकेश सुपुत्र तिरपय्या (पी और ई)	0.23	सुबाबुल, फेंसिंग और खंभे, बोर-1, पाइप लाइन, कुआं-1, जामैल के पेड़
2		-		पट्टा	शुष्क	बड्डे रामचंद्रय्या सुपुत्र रामय्या (पी) मल्लेला अनंतलक्ष्मी पत्नी श्रीनिवास राव (ई)	0.05	सुबाबुल फेंसिंग और खंभे
3	380/1/2	-	1.17	पट्टा	शुष्क	बड्डे रामय्या (पी) मल्लेला अनंतलक्ष्मी पत्नी श्रीनिवास राव (ई)	0.33	सुबाबुल फेंसिंग और खंभे, नीम के पेड़-6, नेमली का पेड़-4, बोर-1
4		380/एए1/1/1		पट्टा	शुष्क	कोटि अप्पा राव सुपुत्र वेंकय्या (पी और ई)	0.18	सुबाबुल कुआं-1, बोर-1, पाइप लाइन, खेत नहर, फेंसिंग और खंभे
5		401/ए		पट्टा	शुष्क	कोटि किरण सुपुत्र अप्पा राव (पी और ई)	0.01 ½	सुबाबुल फेंसिंग और खंभे, नीम के पेड़-3, नेमली का पेड़-2

6		380/एए/4		पट्टा	शुष्क	कोटि सत्यनारायणा सुपुत्र वेंकय्या (पी और ई)	0.04 ½	सुबाबुल कुआं - 1, बोर -1
7	401/1/2	401/ए	0.24	पट्टा	शुष्क	कोटि किरण सुपुत्र अप्पा राव पी और ई)	0.10	सुबाबुल फेंसिंग और खंभे, कुआं -1, पाइप लाइन, कोटा तिरुपतय्या सुपुत्र सीतय्या का पाइप लाइन
8		401/1/2		पट्टा	शुष्क	काटिनेनी रामा राव सुपुत्र वेंकटय्या (पी और ई)	0.14	बोर- 1, कुआं - 1, नीम के पेड़- 5, फेंसिंग और खंभे
9	402/1/2	401/1/2	0.20	पट्टा	शुष्क	काटिनेनी रामा राव सुपुत्र वेंकटय्या (पी और ई)	0.03	कुछ नहीं
10		402		पट्टा	शुष्क	वड्डे लक्ष्मी पत्नी राम बाबू (पी और ई)	0.10	सुबाबुल फेंसिंग और खंभे, कुआं-1
11		-		पट्टा	शुष्क	वड्डे रामय्या (पी) मल्लेला अनंतलक्ष्मी पत्नी श्रीनिवास राव (ई)	0.07	सुबाबुल
12	403/1/2	-	0.17	पट्टा	शुष्क	वड्डे रामय्या (पी) मल्लेला अनंतलक्ष्मी पत्नी श्रीनिवास राव (ई)	0.03	फेंसिंग और खंभे, कुआं-1
13		402		पट्टा	शुष्क	वड्डे लक्ष्मी पत्नी राम बाबू (पी और ई)	0.12 ¼	सुबाबुल फेंसिंग और खंभे
14		4		पट्टा	शुष्क	वड्डे अप्पा राव सुपुत्र चिन्न वीरय्या (पी और ई)	0.01 ¼	काटिनेनी रामा राव सुपुत्र वेंकटय्या का पाइप लाइन
15	4/2/2	4	0.30 ½	पट्टा	शुष्क	वड्डे अप्पा राव सुपुत्र चिन्न वीरय्या (पी और ई)	0.30 ½	कुआं-1, बोर -1, मिर्च का बगान, पाइप लाइन
16	5/2/2	5/ए	0.32 ¼	पट्टा	शुष्क	वड्डे नागेश्वर राव सुपुत्र चिन्न वीरय्या (पी और ई)	0.07 ½	नर्सरी टैंक, फेंसिंग और खंभे, पाइप लाइन, मिर्च का बगान, कुआं-1
17		5		पट्टा	शुष्क	कोडिमल्ली चंद्रकला पत्नी कासिम (पी और ई)	0.06 ½	कपास की फसल मिर्च का बगान
18		5/ए		पट्टा	शुष्क	वड्डे नागेश्वर राव सुपुत्र चिन्न वीरय्या (पी और ई)	0.18 ¼	बोर-1, कपास की फसल

19	6/1/2	5/ए	0.21 ¼	पट्टा	शुष्क	बड्डे नागेश्वर राव सुपुत्र चिन्न वीरय्या (पी और ई)	0.12 ½	कपास की फसल
20		-		सरकारी भूमि	-	रेलवे लाइन	0.04 ½	कुछ नहीं
21		6		पट्टा	शुष्क	काटिनेनी दीप्ती सुपुत्री वेंकटेश्वर राव (पी और ई)	0.04 ¼	सुबाबुल फेंसिंग और खंभे,
22	6/1/3	6	0.05 ¼	पट्टा	शुष्क	काटिनेनी दीप्ती सुपुत्री वेंकटेश्वर राव (पी और ई)	0.05 ¼	सुबाबुल फेंसिंग और खंभे, कुआं-1, बोर-1, पाइप लाइन
23	16/2/2	6	0.29 ¼	पट्टा	शुष्क	काटिनेनी दीप्ती सुपुत्री वेंकटेश्वर राव (पी और ई)	0.03	सुबाबुल फेंसिंग और खंभे,
24	16/2/3	16/ए/1		पट्टा	शुष्क	कट्टला नागमणी पत्नी श्रीनिवास राव (पी और ई)	0.21	सुबाबुल फेंसिंग और खंभे, कुआं -1, बोर -1, पाइप लाइन, नीम का पेड़-1, सागौन के पेड़- 2, जामैल का पेड़ -1 कोटा अच्चय्या सुपुत्र सीतय्या का पाइप लाइन
25	16/2/2	16/ए/1		पट्टा	शुष्क	कट्टला नागमणी पत्नी श्रीनिवास राव (पी और ई)	0.03	कुछ नहीं
26		16/ए/1/3		पट्टा	शुष्क	बानोत वेणु सुपुत्र बिच्चा (पी और ई)	0.02 ¼	सुबाबुल फेंसिंग और खंभे
27	77/2/2	16/ए/1/3	0.22	पट्टा	शुष्क	बानोत वेणु सुपुत्र बिच्चा (पी और ई)	0.09 ½	कुआं -1, बोर -1, पाइप लाइन, नीम के पेड़-3
28		77/ए		पट्टा	शुष्क	धरावत पांड्या नायक सुपुत्र रामु (पी और ई)	0.06 ¼	फेंसिंग और खंभे, बोर -2, ड्रिप पाइप, टैंक नर्सरी, कुआं-1, पॉम का तेल और जामैल के पेड़, नीम का पेड़-1, मिर्ची के बगान के लिए शेड, उप्पलम्मा मंदिर

29		77/ए		पट्टा	शुष्क	धरावत पांड्या नायक सुपुत्र रामु (पी और ई)	0.06 ¼	कुछ नहीं
30	77/1/2	16/एए/1/1	0.16	पट्टा	शुष्क	बानोत राम बाबु सुपुत्र बिच्चा (पी और ई)	0.15	मिर्ची, बोर, कुआं, पाइप लाइन, नीम का पेड़-1,
31		74/2/1		पट्टा	आर्द्र	आल्ला नागभूषणम सुपुत्र गुरुनाथम (पी और ई)	0.01	कुछ नहीं
32	74/1/2	74/2/1	0.10 ¼	पट्टा	आर्द्र	आल्ला नागभूषणम सुपुत्र गुरुवय्या (पी और ई)	0.02 ¼	कुआं-1, धान की फसल
33		74/1		पट्टा	आर्द्र	आल्ला कोटम्मा पत्नी उपेंदर (पी और ई)	0.08	बोर-1, धान की फसल
कुल क्षेत्र (एकड़ – गुंटा में)							7.33 ¼	

[फा. सं. W.Con.182/SRP-05/DKJ-MU/23-24/246/20E/280825]

सुनील कुमार वर्मा, मुख्य इंजीनियर / निर्माण-IV

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 28th August 2025

S.O. 3958(E).—Whereas, by the notification by Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number SO No.5131 (E). Dated. 28.11.2024 Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II Section 3 Sub section (ii), dated 03.12.2024 (herein after referred to as said notification) and issued under sub section (1) of section 20(A) of the Railways Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of the Special Railway Project, “Doubling of Railway line between Dornakal and Bhadrachalam Road stations” in the district of Khammam in the state of Telangana.

And whereas an extract of this notification was published in the daily newspapers “The Hindu”, “The New Indian Express” and “Mana Telangana” on 10th December, 2024 with the approval of Sunil Kumar Verma, Chief Engineer, Construction-IV, South Central Railway, Secunderabad, under sub -section (4); Section 20A of this Act.

And Whereas, Special Deputy Collector (LA), IPT & Railways and Competent Authority, Khammam, have received objections for Komtlagudem, Manikayaram, Relakayalapalli, Singareni, Gate Karepalli, Kamalapuram Villages of Singareni Mandal of Khammam District of Telangana State and the same have been considered by the competent Authority accordingly orders have been passed;.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20 (E) of this Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, on receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20(E) of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands mentioned in the Schedule have been annexed. To be obtained here for the purpose mentioned above;

Further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of this Act, the Central Government, hereby declares on publication of notification in the Official Gazette, that the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central government is from all encumbrances.

SCHEDULE

Description of lands in Acquisition: Railway doubling track between Dornakal Junction and Bhadrachalam Road Stations within the limits of Khammam Division of Khammam District jurisdiction for passenger and freight facility. Brief description of land to be acquired with or without structures in a particular Railway Project

Village :Komtlagudem				Mandal : Singareni			District :: Khammam	
SI. No.	Sy.NoAs per SDR	Sy.No. As per Bhu Bharathi	Area under Acquisition in Acs. Gts	Type of Title	Type of land	Name of the Pattadar & Enjoyer	Extent in Ac. Gts.	Structures/ Trees etc., if any
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	15/3/2	18/A	0.01	Patta	Dry	Bhagam Chadra Shekar S/o Venkatappaih (P&E)	0.01	Well-1, Neem Tree, Fencing
2	18/1/2	18/A	0.06 ¼	Patta	Dry	Bhagam Chadra Shekar S/o Venkatappaih (P&E)	0.03 ¼	Eucalyptus
3		18/7/1		Patta	Dry	Kalthi Sarojini W/o Narasaiah (P&E)	0.03	Paddy Crop, Toddy Trees-2, Thumma -1
4	16/2/2	18/7/1	0.06	Patta	Dry	Kalthi Sarojini W/o Narasaiah (P&E)	0.01	Paddy Crop
5		14/8		Patta	Dry	Kalthi Suraiah S/o Ramaiah (P&E)	0.02	Cotton Crop
6		14/4		Patta	Dry	Kalthi Seetha Ramulu S/o Achaiah(P) Penaka Revathi W/o Brundham (E)	0.01	Cotton Crop, Neem Tree-2
7		-		Patta	Dry	Kalthi Pedda Buchaiah (P) Kalthi Pedda Narasaiah S/o Pedda Buchaiah(E)	0.02	Cotton Crop
8	15/2/2	-	0.02	Patta	Dry	Kalthi Pedda Buchaiah (P) Kalthi Pedda Narasaiah S/o Pedda Buchaiah(E)	0.02	Cotton Crop
9	14/1/2	-	0.04	Patta	Dry	Kalthi Pedda Buchaiah (P) Kalthi Pedda Narsaiah S/o Pedda Buchaiah(E)	0.00 ¼	Cotton Crop
10		14/8		Patta	Dry	Kalthi Suraiah S/o Ramaiah (P&E)	0.02 ½	Cotton Crop
11		-		Patta	Dry	Kalthi Krishna S/o Pullaiah (P&E)	0.00 ½	Cotton Crop
12		14/6		Patta	Dry	Kalthi Bhadraiah S/o Buchaiah (P&E)	0.00 ¼	Cotton Crop

13		-		Patta	Dry	Jannareddy Sriramreddy (P) Kalthi Pedda Karuna W/o Ramesh(E)	0.00 ¼	Cotton Crop, Neem Tree-1, Toddy Tree-1
14		14/4		Patta	Dry	Kalthi Seetha Ramulu S/o Achaiah (P& E)	0.00 ¼	Cotton Crop
15	13/1/2	-	0.02	Govt land	Dry	Railway Land	0.01	NIL
16		-		Govt land	Dry	Donka	0.01	NIL
17	496/1/2	497/3	0.07 ¾	Patta	Dry	Mokalla Uday Kiran S/o Buchi Ramulu (P&E)	0.06 ½	Cotton Crop, Neem Tree-1, Fencing
18		-		Patta	Dry	Guguloth Ram Singh (P) Gugulothu Raju Kumar S/o Ram Singh (E)	0.01 ¼	Cotton Crop
19	498/1/2	498/2/1/1	0.07	Patta	Dry	Gugulothu Srinu S/o Lachi Ram (P & E)	0.01 ¾	Cotton Crop
20		-		Patta	Dry	Guguloth Ram Singh (P) Gugulothu Raju Kumar S/o Ram Singh (E)	0.05	Cotton Crop
21		500/1/1/1 / 2		Patta	Dry	Dharavath Shanthi W/o Dharma (P& E)	0.00 ¼	Paddy Crop
22	501/1/2	500/1/1/1 / 2	0.06	Patta	Dry	Dharavath Shanthi W/o Dharma (P& E)	0.01 ¼	Paddy Crop
23		-		Patta	Dry	Nedunuri Veera Raghavulu (P) Banoth Deva S/o Maan Singh (E)	0.00 ½	Paddy Crop
24		-		Patta	Dry	Nedunuri Veera Raghavulu (P) Banothu Bicchu S/o Bhim Singh(E)	0.04	Paddy Crop
25		-		Patta	Dry	Nedunuri Veera Raghavulu (P) Moothi Pagadaiah S/o Pullaiah(E)	0.00 ¼	Paddy Crop
26	500/2/2	-	0.10	Patta	Dry	Nedunuri Veeraraghavulu S/o Pullaiah (P) Moothi Pagadaiah S/o Pullaiah(E)	0.04	Paddy Crop
27		-		Patta	Dry	Guguloth Eerya S/o Dharma (P) Jarpula Devi W/o Amarsingh (E)	0.05 ½	Cotton Crop

28		500/1/1/1 /1/1/2		Patta	Dry	Maloth Shobhan S/o Bhav Singh(P&E)	0.00 ½	Cotton Crop
29	491/1/2	500/1/1/1 /1/1/2	0.04	Patta	Dry	Maloth Shobhan S/o Bhav Singh (P&E)	0.01 ½	Cotton Crop
30		476/AA/2		Patta	Dry	Maloth Jagan S/o Badya (P&E)	0.01 ½	Cotton Crop
31		479/A1/1 /2		Patta	Dry	Maloth Kiran Singh S/o Badya (P&E)	0.01	Cotton Crop
32	489/1/2	479/A1/1 /2	0.07	Patta	Dry	Malothu Kiran Singh S/o Badya (P&E)	0.00 ½	Cotton Crop
33				Patta	Dry	Nedunuri Veera Raghavulu (P) Banothu Mohan S/o Mangya (E)	0.03	Cotton Crop
34		478/AA/1 /2/1		Patta	Dry	Hatkar Kamseli W/o Bheemudu (P &E)	0.03 ½	Cotton Crop, Neem Trees
35	488/1/2	477/AA/2	0.04 ½	Patta	Dry	Jarpula Prasad S/o Lal Singh (P&E)	0.01 ½	Cotton Crop
36		488/AA/1 /2/1/1		Patta	Dry	Gugulothu Ramesh S/o Chinnu (P&E)	0.03	Guvva Garden
37	487/2/2	488/AA/1 /2/1/1	0.00 ¼	Patta	Dry	Gugulothu Ramesh S/o Chinnu(P&E)	0.00 ¼	Guvva Garden
38	484/1/2	488/AA/1 /2/1/1	0.02 ¼	Patta	Dry	Gugulothu Ramesh S/o Chinnu(P&E)	0.01	Guvva Garden
39		483/8		Patta	Dry	Banoth Saroja W/o Kiran Singh (P&E)	0.01 ¼	Cotton Crop
40	483/1/2	483/6/2	0.03	Patta	Dry	Gugulothu Ravi S/o Sakru(P& E)	0.01 ¼	Cotton Crop
41		129/I/9/1/ 2		Patta	Dry	Gugulothu Balaji S/o Parshya (P& E)	0.01	Cotton Crop
42		493/6		Patta	Dry	Gugulothu Mansingh S/o Lal Singh (P&E)	0.00 ¾	Cotton Crop
43	67/1/3	67/10/1/2	1.04	Lavuni Patta	Dry	Mekala Govindh S/o Swamy (P& E)	0.01	Eucalyptus
44		67/57		Lavuni Patta	Wet	Kalthi Samakka W/o Bhadraiah (P&E)	0.07	Paddy Crop
45		67/K1/1/ 2/1		Lavuni Patta	Wet	Jabba Chinna Laxmaiah S/o Appaiah (P& E)	0.04 ½	Paddy Crop
46		ROFR Patta		Lavuni Patta	Wet	Bhukya Ram Babu S/o Sakru (P&E)	0.07	Paddy Crop
47		67/2-1		Lavuni Patta	Dry	Thati Nagulu (P)Thati Veeramma W/o	0.03	Cotton Crop, Well- 1, Neem Tree-2

						Nagaiah @ Nagulu (E)		
48				Lavuni Patta	Wet	Kalthi Musalaiah (P) Kalthi Mangamma W/o Satyanarayana(E)	0.02 ½	Paddy Crop
49		67/EE4		Lavuni Patta	Wet	Kunja Bhadrach S/o Chinna Abbaiah (P& E)	0.02	Paddy Crop
50		67/K1/1/2/3		Lavuni Patta	Wet	Jabba Eeswaramma W/o Rangaiah (P&E)	0.02	Paddy Crop
51		67/102		Lavuni Patta	Wet	Jabba Saraswathi W/o Srinu (P&E)	0.02	Paddy Crop
52		ROFR Patta		Lavuni Patta	Wet	Eesala Satheesh S/o Laxmi Narayana (P&E)	0.04 ½	Paddy Crop, Well-1, Toddy Trees-2
53		67/K/31/2		Lavuni Patta	Wet	Eesala Kankaiah S/o Rajaiah (P&E)	0.05	Paddy Crop, Well-1, Toddy Trees-2
54		67/7/3		Lavuni Patta	Wet	Yellaboina Laxmi W/o Laxmi Narayana (P&E)	0.02	Paddy Crop,
55		67/10/1/2		Lavuni Patta	Dry	Mekala Govindh S/o Swamy (P& E)	0.01 ½	Eucalyptus, Neem Tree-4
56	62/1/2	-	0.05	Patta	Dry	Jannareddy Sriram Reddy (P) Maddeboyina Upender S/o Thirupaiah(E)	0.02	Subabul Fencing Polls-20 Pipe Line
57		-		Patta	Dry	Jannareddy Sriram Reddy (P) Nanneboyina Narayana S/o Bhikshamaiah(E)	0.01 ½	Subabul Fencing Polls-15
58		62/1A		Patta	Dry	Marla Venkata Reddy S/o Ventramaiah (P&E)	0.01 ½	Subabul Fencing Polls -15, Neem Tree-4, Toddy Tree -5
59	64/1/2	63AA	0.14 ½	Patta	Dry	Marla Venakta Reddy S/o Venkatramaiah (P&E)	0.05 ¾	Subabul Neem tree -7 Well-1 Fencing-40, Toddy Tree-7, Pipe Line
60		64/1		Patta	Dry	Maddeboina Seethamma W/o Thirupaiah (P&E)	0.01 ¾	Well-1 Sneezee tree -1 Pipe Line
61		64/3		Patta	Dry	Naneboina Srinu S/o Narasaiah (P) Gangula Sathya Narayana S/o Gopaiah (E)	0.02 ½	Well-1 Paddy Crop

62		64/2		Patta	Dry	Namnneboyina Guravaiah S/o Narsaiah (P&E)	0.01 ¾	Neem Tree-2
63		64/3		Patta	Dry	Nanneboyina Sreenu S/o Narsaiah (P& E)	0.02 ¾	Neem Tree-2
64	71/1/2	64/1/2/1	0.02 ½	Patta	Dry	Parshika Yerraiah S/o Sammaiah (P&E)	0.02 ½	Well-1 Paddy Crop
65	71/1/3	64/1/2/2	0.00 ¾	Patta	Dry	Parshika Laxmaiaha S/o Sammaiah (P& E)	0.00 ¾	Paddy Crop
66	97/8/2		0.07	Patta	Dry	Jannareddy Jagannadhareddy (P) Soanaboyina Veera Laxmi W/o Venkateswarlu(E)	0.00 ½	Paddy Crop
67				Patta	Dry	Jannareddy Jagannadhareddy (P) Nanneboyina Ramapandu S/o Nagabushanam (E)	0.03	Paddy Crop, Well-1
68		67/125		Patta	Dry	Galiga Venkateswarlu S/o Rama Swamy(P&E)	0.01 ½	Cotton Crop
69		-		Patta	Dry	Jannareddy Sriram Reddy (P) Galiga Rama Krishna S/o Kotaiah(E) & Galiga Rakesh S/o Kotaiah (E)	0.01 0.01	Well-1, Neem Tree-10
70	97/9/2	-	0.04	Patta	Dry	Jannareddy Sriram Reddy (P) Galiga Rama Krishna S/o Kotaiah & Galiga Rakesh S/o Kotaiah (E)	0.01 ¼	Cotton Crop
71				Patta	Dry	Jannareddy Jagannadhareddy (P) Peddaboina Ramulu S/o Gangaiah(E)	0.02 ¾	Eucalyptus Fencing, Neem Tree-10
72	97/9/3		0.03 ¼	Patta	Dry	Maddeboyina Punnama W/o Lingaiah (E)	0.00 ½	Fencing Neem Tree-3, Ganuga Trees-2, Paddy Crop, Bore- 1, Pipeline
73		97/E7/1		Patta	Dry	Dachepally Srinivasa Reddy	0.02	Eucalyptus

						S/o Sathi Reddy (P& E)		Fencing, Neem Tree-5, Subabulu, Teak Tree-2, Bore- 1, Pipeline
74		67/U		Patta	Dry	Bhukya Suneetha W/o Santhu (P) &(E)	0.00 ¾	Chilly Crop Fencing, Neem Trees
75	67/28/2	67/U	0.05 ½	Lavuni Patta	Dry	Bhukya Suneetha W/o Santhu (P&E)	0.05 ½	Chilly Crop Fencing, Neem Trees
76	67/29/2	67/U	0.02 ¼	Lavuni Patta	Dry	Bhukya Suneetha W/o Santhu (P& E)	0.02 ¼	Chilly Crop Fencing, Neem Trees, Teak Trees
77	67/1/2	67/U	0.19	Lavuni Patta	Dry	Bhukya Suneetha W/o Santhu (P&E)	0.02	Chilly Crop Fencing, Neem Tree, Teak Tree
78		-		Lavuni Patta	Dry	Jannareddy Sriram Reddy (P) Pandaga Sheshirekha W/o Venkateswarlu (E)	0.06	Cotton Crop, Neem Tree-5, Pipeline
79		67/AA2/2		Lavuni Patta	Dry	Mekala Lingaiah S/o Govindu (P&E)	0.09	Cotton Crop, Neam Trees-04, Jamail Trees
80		-		Lavuni Patta	Dry	Bhukya Yugendhar S/o Jamla (P& E)	0.02	Cotton Crop
Total Extent in Acs. Gts							4.20 ¾	

Village :Manikyaram				Mandal : Singareni			District :: Khammam	
Sl. No.	Sy.NoAs per SDR	Sy.No. As per Bhu Bharathi	Area under Acquisition in Acs. Gts	Type of Title	Type of land	Name of the Pattadar & Enjoyer	Extent in Ac. Gts.	Structures/ Trees etc., if any
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	70/2	-	0.10	Patta	Dry	Parsa Jagannndha Rao (P) Duda Pedda Ramulu S/o Posalu (E)	0.05	Cotton Crop
2	70/2			Patta	Dry	Sk Abdul Rahman S/o Nabi (P) Kampati Laxmaiah S/o Muthaiah (E)	0.05	Cotton Crop, Mirchi Garden, Fencing
3	70/3		0.07	Patta	Dry	Parsa Jagannadharao (P) Tati Nagamma W/o Achaiah (E)	0.05	Cotton Crop

4		70/४३/1/2				Vankudothu Bhadru S/o Hari Singh (P&E)	0.02	Wood Fencing
5	70/5	-	0.00 ½	Patta	Dry	SK. Abdul Rahaman S/o Nabi (P) Mutharapu Venkaiah S/o Venkatappaiah(E)	0.00 ½	(Church)
6	70/4	70/४३/1/1	0.05	Patta	Dry	Vankudothu Babu Rao S/o Ramulu (P&E)	0.02	Cotton Ac.0.01gts Chilli Ac 0.01gts, Wood Fencing
7		ROFR Patta		Mahasu ra	Dry	Azmeera Thara Chandhu S/o Narayana (P&E)	0.03	Cotton Ac.0.01gts Chilli Ac 0.02 gts, Wood Fencing
8	70/44/2	-	0.06	Patta	Dry	SK. Abdul Rahaman S/o Nabi (P) Bhukya Eerya (E)	0.00½	NIL
9		70/T1/1		Patta	Dry	Vankudothu Laxman S/o Harisingh (P&E)	0.01 ¾	Cotton, Chilli Garden
10		70/T2		Patta	Dry	Vankudothu Ramdas S/o Harisingh (P& E)	0.01 ¾	Cotton, Chilli Garden Wood Fencing
11		70/४३/1/1		Patta	Dry	Vankudothu Babu Rao S/o Ramulu (P& E)	0.02	Cotton, Chilli Garden Wood Fencing
Total Extent in Acs. Gts							0.28 ½	

Village : Relakayalapalli				Mandal : Singareni			District :: Khammam	
SI. No.	Sy.NoAs per SDR	Sy.No. As per Bhu Bharathi	Area under Acquisition in Acs. Gts	Type of Title	Type of land	Name of the Pattadar & Enjoyer	Extent in Ac. Gts.	Structures/ Trees etc., if any
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	107/1/2	107/५५	0.13	Lavuni patta	Dry	Banoth Sujatha W/o Thara (P&E)	0.02 ½	Bore-1
2		107/7/1		Lavuni patta	Dry	Banoth Tharachandh S/o Lalu (P& E)	0.02 ½	Neem Tree -1
3		107/५५/1		Lavuni patta	Dry	Banoth Gandhi S/o Bichu (P& E)	0.03	Neam Trees-6
4		107/20/3/1		Lavuni patta	Dry	Azmeera Laxma S/o Deshya (P&E)	0.02	Neem Tree-2, Acacia Tree -1
5		-		Lavuni patta	Dry	Yerrapothu Kannaiah S/o Suraiah (P) Azmeera Biksham S/o Lakshma(E)	0.03	Acacia Tree – 1 Neem Tree - 1
6	107/1/3	-	0.09	Lavuni patta	Dry	Hunuman Temple	0.02 ½	Temple

7		-		Lavuni Patta	Dry	Vinodarao Venkata Appaiah (P) Azmeera Jaithram S/o Ramulu(E)	0.02	Nil
8		107/Š/6		Lavuni patta	Dry	Banoth Kanthi S/o Bichu (P& E)	0.02	Neam Tree-1
9		107/2AA		Lavuni patta	Dry	Punam Tirupathaiah S/o Papaiah (P& E)	0.02 ½	Neem Tree -1 Teak Tree – 1
10	134/1/2	ROFR Patta	1.23	Sarkari (Mahasura)	Dry	Maloth Narendar S/o Bhavsingh (P& E)	0.06	Cotton, Neam Trees-02
11	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Maloth Narender S/o Balsingh (P&E)	0.07 ¼	Cotton, Neam Trees-03, Nara Neem Tree-1
12	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Boda Ramesh S/o Harsingh (P& E)	0.04	Cotton
13	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Dharavath Shankar S/o Kheemya (P& E)	0.07 ¼	Cotton
14	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Bhujya Rathni S/o Laccchu (P) & (E)	0.03 ¾	Cotton
15	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Bhukya Sali S/o Hussain (P&E)	0.03	Cotton
16	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Banoth Lalu S/o Bheemla (P& E)	0.01	Cotton
17	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Dharavath Parvathi D/o Shankar (P&E)	0.01	Cotton
18	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Guguloth Nagamani S/o Swami Naik (P&E)	0.01 ½	Cotton
19	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Dharavath Maji W/o Sakru (P&E)	0.01 ½	Chilli Garden
20	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Dharavath Shankar S/o Sakru (P&E)	0.01 ½	Cotton, Pipe Line
21	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Guguloth Lalitha W/o Balsingh (P&E)	0.04 ½	Cotton
22	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Dharavath Balaji S/o Somla (P&E)	0.02	Well -1 Chilli Garden - 0.01 Gts
23	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Guguloth Ravi S/o Kishan (P&E)	0.01	Chilli Garden

24	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Bhukya Veeranna S/o Balya (P&E)	0.03	Cotton, Neam Tree-2, Pipe line
25	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Guguloth Devender S/o Eerya (P&E)	0.01	Cotton
26	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Gutguloth Eerya S/o Kasna (P&E)	0.02	Cotton
27	134/1/2	ROFR Patat		Sarkari (Mahasura)	Dry	Guguloth Upendra W/o Bhadr (P&E)	0.02	Cotton
28	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Guguloth Bheemudu S/o Seerya (P&E)	0.01	Cotton
29	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Tejavath Balu S/o Hariya (P&E)	0.00 ½	Chilli Garden
30	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Guguloth Mohan S/o Mothilal (P&E)	0.01	Chilli Garden
31	134/1/2	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Bhukya Srinu S/o Kevulya (P&E)	0.01 ¾	Cotton
32	134/1/2	-		Sarkari (Mahasura)	Dry	Forest Bodu	0.01	NIL
33	134/1/2	-		Sarkari (Mahasura)	Dry	Forest Bodu	0.01	NIL
34	134/1/2	-		Sarkari (Mahasura)	Dry	Forest Bodu	0.01 ½	NIL
35	134/1/2	-		Sarkari (Mahasura)	Dry	Forest Bodu	0.01	NIL
36	134/1/2	-		Sarkari (Mahasura)	Dry	Forest Bodu	0.01	NIL
37	134/1/3	ROFR Patta	0.10	Sarkari (Mahasura)	Dry	Bhukya Parvathi W/o Heeralal (P&E)	0.02 ¼	Chilli Garden, Neam Tree-1
38	134/1/3	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Banoth Sakru S/o Ramulu (P&E)	0.02 ¼	Cotton
39	134/1/3	107 / 1/8/3		Sarkari (Mahasura)	Dry	Maddela Bharatamma W/o Sathyanarayana (P&E)	0.03 ½	Cotton
40	134/1/3	107 / 1/8/4		Sarkari (Mahasura)	Dry	Maddela Venkateswarlu S/o Somaiah (P&E)	0.02	Paddy
41	134/1/4	107/RU/1 /1	0.11	Sarkari (Mahasura)	Dry	Azmeera Ram Babu S/o Hardu (P&E)	0.06	Cotton

42	134/1/4	ROFR Patta		Sarkari (Mahasura)	Dry	Bhukya Thulisya S/o Bhadya (P&E)	0.05	Chilli Garden
43	134/1/5	-	0.14	Govt Land	Dry	Railway Land	0.14	NIL
44	134/1/6	ROFR Patta	0.02	Sarkari (Mahasura)	Dry	Korra Veerabhadram S/o Lakshma (P&E)	0.02	Chilli & Fencing
Total Extent in Acs. Gts							3.02	

Village :: Singareni				Mandal :: Singareni			District :: Khammam	
Sl. No.	Sy.No As per SDR.	Sy.No. As per Bhu Bharathi Pahani	Area under Acquisition in Acs. Gts	Type of Title	Type of land	Name of the Land Losers & Father / Husband Name	Extent in Ac. Gts.	Structures/ Trees etc., if any
1	2		3	4	5	6	7	8
1	338/1/2	338/E1/1	0.15	Patta	Dry	Maniyar Annapurna W/o Mohan lal (P&E)	0.10	Cotton
2		337/AA2		Patta	Dry	Talluri Chandrakala W/o Narayana (P&E)	0.05	Paddy
3	337/2	337/AA2	0.03	Patta	Wet	Talluri Chandrakala W/o Narayana (P&E)	0.03	Paddy
4	336/2	336/A/1	0.02 ¼	Patta	Wet	Rachabanti Upendar Raju S/o Laxmaiah (P&E)	0.02 ¼	Paddy
5	335/3	335/1/1/3	0.08 ½	Inam Patta	Wet	Bheemavarapu Surya Prakash Rao S/o Kondaiah (P&E)	0.03	Paddy
6	335/2	335/1/2/1 /1		Inam Patta	Wet	Aderla Deva Karuna W/o Shankar Rao (P&E)	0.01 ½	-
7	335/3, 335/2	-		Inam Patta	Wet	Aderla Chinna Venkataiah S/o Yerra Lachaiah (P), Adarla Venkatamma W/o Chinna Venkaiah(E) (Dispute)	0.03	Paddy (Dispute)
8	335/2	335/1/2/1 /2, 335/1/2/1 /1		Inam Patta	Wet	Bheemavarapu Swarupa Rani W/o Venugopal Rao (P&E), Bheemavarapu Aruna Kumari W/o	0.01	Paddy

						Purna Chandar Rao (P&E)		
9	330/2 330/3	335/1/2/1 /2, 335/1/2/1 /1	0.11	Inam Patta	Wet	Bheemavarapu Swarupa Rani W/o Venugopal Rao (P&E), Bheemavarapu Aruna Kumari W/o Purna Chandar Rao (P&E)	0.03 ½	Paddy
10		330/1/1/1 /3		Inam Patta	Wet	Beemavarapu Surya Prakash Rao S/o Kondaiah (P&E)	0.07 ½	Paddy
11	329/4/1/ 2	330/1/1/1 /3	0.02	Patta	Wet	Beemavarapu Surya Praksash Rao S/o Kondaiah (P&E)	0.00 ¼	Paddy
12		330/2/2		Patta	Wet	Kommu Ramana W/o Satyanarayana (P&E)	0.00 ¾	Paddy
13		329/E/1		Patta	Wet	Medari Vinod Kumar S/o Venkateswarlu (P) & (E)	0.01	Well -1
14	329/5/1/ 2	329/E/1	0.01 ½	Patta	Wet	Medari Vinod Kumar S/o Venkateswarlu (P) & (E)	0.01 ½	NIL
15	329/5/2/ 2	329/E/1	0.02 ¼	Patta	Wet	Medari Vinod Kumar S/o Venkateswarlu (P) & (E)	0.01 ¼	NIL
16		329/E/1				Medari Vinod Kumar S/o Venkateswarlu (P) & (E)	0.00 ½	NIL
17		-				Jannareddy Jaganadh Reddy S/o Venkata Narsi Reddy (P) Bhukya Shankar S/o Harya(E)	0.00 ½	Paddy
18	329/1/2/ 2	-	0.04	Patta	Wet	Jannareddy Jaganadh Reddy S/o Venkata Narsi Reddy (P) Bhukya Shankar S/o Harya(E)	0.04	Paddy
19	329/1/1/ 2	-	0.28	Patta	Wet	Jannareddy Jaganadh Reddy S/o Venkata Narsi Reddy (P) Bhukya	0.20 ½	Paddy

						Shankar S/o Harya(E)		
20		329/A/3		Patta	Wet	Medari Veera Pratap S/o Venkateswarlu (P) & (E)	0.07 ½	Current Pole -1
21	202/2	329/A/3	0.04	Patta	Wet	Medari Veera Pratap S/o Venkateswarlu (P) & (E)	0.03	NIL
22		200/2/1		Patta	Wet	Bhavanasi Ganesh S/o Ramaiaah (P&E)	0.01	NIL
23	201/2	200/2/1	0.06 ¼	Patta	Wet	Bhavanasi Ganesh S/o Ramaiaah (P&E)	0.06	Current Pole -1
24		-		Govt. land	-	R& B Road	0.00 ¼	NIL
25	200/1/2	-	0.10	Inam Land	Wet	Shaik Munneru S/o Dastagiri (P&E)	0.02 ½	RCC Roof (303 Sq. yards), 4 Rooms House, 2-Rekulu, 2-RCC, Rekula Shed, Toilet, Compound Wall, Gate, Bore, Neem Tree-1, Vakka Tree-4, Guvva Tree-1, Sapota Tree-2, Mango Tree-1, Apple Tree-1, Lemon-Tree-1, Poultry Form
26		-		Inam Land	Wet	Gundu Ramchandra Murthy S/o Sathya Narayana (Open Place (545 Sq.Yards) (E)	0.04 ½	Old Toilets, Bore-1
27		-		Inam Land	Wet	Kommuri Laxmi W/o Narsimha Rao (E)	0.03	AC Sheets & RCC Roof (363 Sq.Yards), 3Rooms House, Toilet-1, 2-Rekula Shed, Compound Wall, Gate, Bore, Panchayati Pump, Uppalamma Temple, Yallamma Temple, Badam Tree-1, Ganuga Tree-1
28	199/2	-	0.00 ½	Patta	Wet	Grama Kantam (P) Sayyad Yakub	0.00 ½	NIL

						Pasha S/o Lal Mohammad (Open Place 61 Sq. yards) (E)		
29	Donka	-	0.01	Govt. Land	-	R& B Road	0.01	NIL
30	441	-	1.11	Patta	Dry	Medari Veera Pratap S/o Venkateswarlu (Open Place 847 Sq. Yards) (P&E)	0.07	NIL
31		-		Patta	Dry	Bhavanasi Ganesh S/o Ramaiah (Open Place) (P&E)	0.08 ¾	NIL
32		-				Sayyad Mahaboob Ali S/o Lal Mohammad (P&E)	0.01 ¾	NIL
33		-		Govt land	Dry	GP Road (Open Place 121 Sq. Yards)	0.01	NIL
34		-		Patta	Dry	Sayyud Mahaboob Ali S/o Lal Mohammad (P&E)	0.03	Tailed house Joint (363 Sq. Yards) 4-Rooms, Toilets, Bore, Rekula Shed, Fencing, Panchayati Pump, Neem Tree-1, Mango Trees-2, Guvva Trees-3, Custard Apple Trees-3, poultry Form
35		-		Patta	Dry	Sayyad Lala Mohammad S/o Lal Mohammad (P&E)		
36		-		Patta	Dry	Mohammad Rahath Begum W/o Sadhik Ali (Open Place 363 Sq Yards) (P&E)	0.03	Mango-1, Tamarind Tree-1, Lemon Tree-1
37		-		Patta	Dry	Thummalapalli Rangaiah S/o Raghavaiah (Open Place 121 Sq. Yards) (P&E)	0.01	Compound Wall
38		-		Patta	Dry	Thummalapalli Anantharamaiah S/o Raghavaiah (Open Place 90 Sq. Yards) (P&E)	0.00 ¾	NIL
39		-		Patta	Dry	Islavath Suseela W/o Venkateswarlu (P&E)	0.02 ¾	AC Sheet Roof (272 Sq. yards), 2 Rooms, Rekula Shed, Gate, Toilets, Panchayati

								Pump, Compound Wall
40		-		Patta	Dry	Islavath Veeramma W/o Hussain Nayak(P&E)	0.02 ½	RCC Roof (303 Sq.yards), 6 Rooms House, Rekulu, Compound Wall, Gate, Toilets, Teak Tree-1, Gubba Tree-1, Neem Tree-1, Guvaa Tree-1, Bore, Panchatayi Pump, Ikudu Gunta
41		-		Patta	Dry	Thumma Latha W/o Mohan Rao (Open Place 484 Sq.yards)(P&E)	0.04	NIL
42		-		Patta	Dry	Shaik Hussain Bee W/o Sondhumia (Open Place 182 Sq.yards) (P&E)	0.01 ½	Lemon Tree-1
43		-		Patta	Dry	Open Place &Internal Road (1754 Sq.Yards)	0.14 ½	NIL
44	442/2	-	0.30	Patta	Dry	Paritala Madhu S/o Guravaiah (Open Place 121 Sq.Yards) (P&E)	0.01	NIL
45		-		Patta	-	Adapa Mallesh H/o Kumari (Open Place 121 Sq.Yards) (P&E)	0.01	Toilets, Rekula Shed, Neem Tree-1, Toilets, Custard tree -1 Apple Tree-1
46		-		Patta	Dry	Medara Mangahtayi W/o Ramulu (P&E)	0.01 ½	RCC Roof (182 Sq.yards), 2 Rooms House, Toilet, Panchayati Pump, Ashoka Tree-1
47		-		Patta	Dry	Javvaji Kotamma (L) Damodhar, Shiva Shankar (P&E)	0.01 ½	RCC Roof (182 Sq.yards) 2-Rooms House, Panchayati Pump
48		-		Patta	Dry	Bollepogu Saraswathi W/o Rajesh Babu (P&E)	0.01 ½	RCC Roof (182 Sq.yards)
49		-		Patta	Dry	Lingala Ramesh S/o Venkanna (P&E)	0.01 ½	RCC Roof (182 Sq.yards), 4-Rooms House, Toilet, Compound Wall,

								Gate, Panchayati Pump
50		-		Patta	Dry	Chiligadi Manjulamma W/o Prasad (P&E)	0.01 ½	RCC Roof (182 Sq.yards), 2-Rooms House, Panchayati Pump, Neem Tree-4, Mango-1, Seema Chintla-1
51		-		Patta	Dry	Koppula Bala Krishna S/o Rammurthy (P&E)	0.01 ½	RCC Roof (182 Sq.yards) 2 Rooms Asbestos sheets House, Panchayati Pump
52		-		Patta	Dry	Sayyad Jan Bee W/o Hussain (P&E)	0.01 ½	RCC Roof (182 Sq.yards)
53		-		Patta	Dry	Somadhula Venkateswarlu S/o Agaiah (P&E)	0.01 ½	RCC Roof (182 Sq.yards), Rekula Shed
54		-		Patta	Dry	Shaik Jahera Bee W/o Ameer Pasha (P&E)	0.03	RCC Roof (363 Sq.yards), 2 Rooms Rekula House, Toilet, Panchayati Pump, Rekula Shed, Guvva Tree-2, Teak Tree-3, Neem-1, Custard Apple-1
55		-		Patta	Dry	Ellandhula Sambasiva Rao S/o Bikshapathi (P&E)	0.01 ½	RCC Roof (182 Sq.yards), 2 Rooms Rekula House, Rekula Shed, Panchayati Pump, Guvva Tree-1, Teak Trees-4, Neem Tree-1, Tamarind Tree-1
56		-		Patta	Dry	Thota Srinivasu S/o Narayana (Open Place 182 Sq.yards) (P&E)	0.01 ½	NIL
57		-		Patta	Dry	Nanneboina Mallamma W/o Komaraiah (P&E)	0.01 ½	RCC Roof (182 Sq.yards), Rekula Shed, Panchayati Pump, Poles-2
58		-		Patta	Dry	Muvvala Revathi W/o Suresh (P&E)	0.01 ½	RCC Roof (182 Sq.yards), Rekula Shed
59		-		Patta	Dry	Internal Road (Open Place 847 Sq.yards)	0.07	NIL

60	445/2	-	0.01 ¼	Patta	Dry	Shaik Jan Miya S/o Lalihasan (P&E)	0.01 ¼	(RCC Roof 151Sq.yards), 4 Rooms Rekula House, Compound Wall, Gate, Toilet, Mango Tree-1, Neem Tree-1, Tamarind Tree-1, Panchyati Pump
61	446/2		0.14	Patta	Dry	Shaik Hussain Bee W/o Rajamiya (P&E)	0.02	(RCC Roof 242 Sq.yards), 2 Rooms RCC House, Rekula Shed, Compound Wall, Gate, Toilet, Neem Tree-1, Tamarind Tree-1, Panchayati Pump
62				Patta	Dry	Paritala Ravi S/o Guravaiah (P&E)	0.02	(RCC Roof 242 Sq.yards), 3 Rooms Rekula House, Rekula Shed, Compound Wall, Gate, Toilets, Neem Tree-1, Mango Tree-1, Panchayati Pump
63				Patta	Dry	Maruthi Sreenu S/o Veeraiah (P&E)	0.02	(RCC Roof 242 Sq.yards), 6 Rooms House, Compound Wall, Gate, Toilets-2, Panchayati Pump
64				Patta	Dry	Shaik Yakub Pasha S/o Khadar (P&E)	0.02	(RCC Roof 242 Sq.yards), 2 Rooms House, 2 Rooms Rekula House, Panchayati Pump, Lemon Tree-1, Curry Leaves Tree-2, Guvva Tree-1, Compound wall, Gate, Toilets-2, Joint Well (Agolla Hari)
65				Patta	Dry	Agolla Hari Prasad S/o Mallaiah (P&E)	0.04	(RCC Roof 484 Sq.yards), 6 Rooms House, Compound Wall, Gate, Toilets-2, Rekula Shed-2, Panchayati Pump-2, Lemon Tree-1,
66				Patta	Dry	Agolla Srinivas S/o Mallaiah (P&E)		

								Guvva Tree-1, Jasmin Tree-1
67				Patta	Dry	Internal Gally (Open Place 182 Sq.yards)	0.02	NIL
68	438/4/2	438/E/1/2 /1, 439/AA/1	0.08	Patta	Wet	Pothu Narasaiah S/o Mallaiah (P&E)	0.08	Paddy
69	438/3	439/AA/1	0.07 ¼	Patta	Wet	Pothu Narasaiah S/o Mallaiah (P&E)	0.07 ¼	Paddy
70	439/1/2	439/AA/1	0.23 ½	Patta	Wet	Pothu Narasaiah S/o Mallaiah (P&E)	0.18	Paddy
71		438/AA		Patta	Wet	Togaru Rama Swamy S/o Muttaiah(P), Togaru Ramesh S/o Rama Swamy (E)	0.02 ¾	Paddy
72		438/AA		Patta	Wet	Togaru Rama Swamy S/o Muttaiah(P), Togaru Srinu S/o Rama Swamy (E)	0.02 ¾	Paddy
73	Village Site/2	438/AA	0.07 ½	-	Wet	Togaru Rama Swamy S/o Muttaiah(P), Togaru Ramesh S/o Rama Swamy (E)	0.03 ¾	Paddy
74		438/AA		-	Wet	Togaru Rama Swamy S/o Muttaiah(P), Togaru Srinu S/o Rama Swamy (E)	0.03 ¾	Paddy
75	440/2	438/AA, 438/A1/1	1.06 ½	Patta	Dry	Togaru Rama Swamy S/o Muttaiah(P), Togaru Ramesh S/o Rama Swamy (E)	0.17 ½	Paddy Neem Trees -4, Bore-1, Pipeline, Motor-1, Corn Crop, Teak Tree-13, Well-1, Thumma Tree-10, Uppalamma Temple
76		438/AA, 438/A1/1		Patta	Dry	Togaru Rama Swamy S/o Muttaiah(P), Togaru Srinu S/o Rama Swamy (E)	0.17 ½	
77		-		Govt. Land	-	R& B Road	0.03	NIL
78		437/1		Patta	Dry	Gundlapalli Sridhar S/o Veeraiah (P&E)	0.08 ½	Cotton
79	Village site /3	437/1	0.08 ½	-	Dry	Gundlapalli Sridhar S/o Veeraiah (P&E)	0.08 ½	Cotton

80	437/2	437/1	0.26	Patta	Dry	Gundlapalli Sridhar S/o Veeraiah (P&E)	0.09	Cotton Well -1
81		436		Patta	Dry	Gundlapalli Ramesh S/o Veeraiah (P&E)	0.17	Cotton
82	436/2	436	0.24 ½	Patta	Dry	Gundlapalli Ramesh S/o Veeraiah (P&E)	0.15 ½	Cotton
83				Patta	Dry	Shaik Imam S/o Lathif Sab (P) Yaranagu Yallaiah S/o Nagulu(E)	0.04	Cotton
84		435/AA/3 /1, 435/A/1		Patta	Dry	Mekala Anitha W/o Sailu(P&E) Mekala Srinu S/o Rammurthi (P&E)	0.05	Cotton
85	435/2	435/AA/3 /1, 435/A/1	0.16	Patta	Dry	Mekala Anitha W/o Sailu (P&E) Mekala Srinu S/o Rammurthi (P&E)	0.16	Cotton
86	53/1/2	-	0.04 ½	Govt Land	Dry	Road	0.02 ½	NIL
87		-		Govt Land	Dry	Vykuntadamam	0.02	NIL
88	54/1/2	-	0.11	Govt Land	Dry	Vykuntadamam	0.11	Neem Trees-1 Hand Pump -1
89	77/1/2	-	0.20 ½	Govt. Land	-	Vykuntadamam	0.03	Cemetery Room for 1ft
90		77/AA/2		Patta	Wet	Gundeboina Koteswara Rao S/o Venkateswar Rao (P&E)	0.10 ¼	Paddy
91		77/AA/3		Patta	Wet	Gundeboina Bala Krishna S/o Venkateswarlu (P&E)	0.07 ¼	Paddy
92	52/1/2	77/AA/3	0-32 ½	Patta	Wet	Gundeboina Bala Krishna S/o Venkateswarlu (P&E)	0-02	Paddy
93		-		Govt. Land		R&B Road	0-01	NIL
94		52/A/6		Patta	Dry	Mundla Sudhakar S/o Kondaiah (P&E)	0-13 ¼	Custard Apple Garden, Guava Garden, Fencing, Bore -1, Drip Pipe Line, Sapota Trees, Tamrind Tree-1
95		52/A/4		Patta	Dry	Mundla Sundaraiah S/o Kondaiah (P&E)	0-02	Custard Apple Garden

96		52/A/3/1/ 2/1		Patta	Dry	Amgoth Srinu S/o Bheema (P&E)	0.02	NIL
97		52/A/5		Patta	Dry	Mundla Ekambaram S/o Kondaiah (P&E)	0.12 ¼	Green Gram
98	82/1/2	82A/1/1	0.10	Patta	Dry	Mukka Mahesh S/o Venkateswarlu (P&E)	0.04 ½	Neem Trees-2 Pamoi Garden, Drip, Irrigation Well -1, Pipe Line, Drumstick, Tree- 1, Fencing, Poles, Well-1, Drip pipe Line, Current Poles-1, Mosambi Tree-1, Teak Tree-1, Custard Apple-1, Sapota Tree-1, Banana Tree-4, Subabulu-2
99		90A/2/1/ 1/1		Patta	Dry	Minnikanti Suryanarayana Rao S/o Hanumantha Rao (P&E)	0.02	NIL
100		-		Govt. Land	Dry	Road	0.03 ½	NIL
101	84/1/2	90A/2/1/ 1/1	0.05	Patta	Dry	Minnekanti Suryanarayana Rao S/o Hanumantha Rao (P&E)	0.05	NIL
102	90/1/2	90A/2/1/ 1/1	0.07	Patta	Dry	Minnekanti Suryanarayana Rao S/o Hanumantha Rao (P&E)	0.00 ½	NIL
103		90A/2/2		Patta	Dry	UppalanuriNagired ddy S/o Venkata Reddy (P&E)	0.04 ½	NIL
104				Patta	Dry	Shaik Jareena W/o Huseen Miya (P&E)	0.02	Cotton
105	88/1/2		0.06	Patta	Dry	Shaik Jareena W/o Huseen Miya(P&E)	0.04	Cotton, Neem Tree -4
106				Patta	Dry	Mahamood Kajamiya S/o Malsur Ali (P&E)	0.02	Cotton
107	87/1/2		0.10	Patta	Dry	Mahamood Kajamiya S/o Malsur Ali (P&E)	0.07 ¼	Cotton
108		87/5/1		Patta	Dry	Shaik Musthafa S/o Khasim Miya (P&E)	0.02 ¾	Cotton

109	129/1/2	87/5/1	0.16	Mahasu ra	Dry	Shaik Musthafa S/o Khasim Miya (P&E)	0.04 ¾	Cotton
110		129/U3/1 /1		Mahasu ra	Dry	Shaik Akbar Pasha S/o Kasim Miya (P&E)	0.11 ¼	Cotton Chilli
111	131/1/2	129/U3/1 /1	0.04	Patta	Dry	Shaik Akbar Pasha S/o Kasim Miya (P&E)	0.00 ½	Cotton
112		-		Govt. Land	-	Road	0.00 ½	NIL
113		131/1/6/1		Patta	Dry	Bhukya Dev Singh S/o Bikshma (P&E)	0.01	Cotton
114				Patta	Dry	Gugulothu Kishan S/o Ram Singh (P&E)	0.02	Cotton
Total Extent in Acs. Gts							Ac.12.09 ¾ gts	

Village :: Gate Karepalli				Mandal :: Singareni			District :: Khammam	
Sl. No.	Sy.NoA s per SDR	Sy.No. As per Bhu Bharathi	Area under Acquisiti on in Acs. Gts	Type of Title	Type of land	Name of the Pattadar & Enjoyer	Extent in Ac. Gts.	Structures/ Trees etc., if any
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	306/3, 306/4	306/12/A	1.13	Patta	Wet	Alla Upendar S/o Chalamaiah (P&E)	0.02	Paddy
2		306/34/4		Patta	Dry	Jala Gopi S/o Pullaiah (P&E)	0.04	Neem Tree-4, Bore -1 Pipeline
3		306/34/1		Patta	Dry	Avula Nagamani W/o Saidulu (P&E)	0.04	Fencing & Poles, Bore-1, Pipeline
4		306/40/2		Patta	Dry	Avula Ravi S/o Ramaiah (P&E)	0.03 ½	Bore -1, Fencing & Poles Pipeline
5		306/40		Patta	Dry	Avula Venkateswarlu S/o Ramaiah (P&E)	0.07 ½	Bore -2, Well -2 Chilli Garden, Pipe Line, Poles, Fencing
6		306/40/1		Patta	Dry	Avula Srinivasa Rao S/o Ramaiah (P&E)	0.03 ½	Bore-1, Pipe Line
7		306/40/2		Patta	Dry	Avula Ravi S/o Ramaiah (P&E)	0.02 ½	Fencing Poles, Bore-1 Pipeline
8		306/34/1		Patta	Dry	Avula Nagamani W/o Saidulu (P&E)	0.04	Bore-1, Gutha Gangaiah's Pipe Line, Fencing poles, Pipeline (own),

								Neem Tree-1, Well-1
9		306		Patta	Dry	Guttha Narsaiah S/o Krishnaiah (P&E)	0.00 ½	Subabulu Neem Tree-2, Fencing & Poles, Pipeline
10		306/13/1		Patta	Dry	Guttha Gangaiah S/o Krishnaiah (P&E)	0.00 ½	Fencing, Pipeline
11		306/12/A		Patta	Dry	Alla Upender S/o Chalamaiah (P&E)	0.01 ¼	Fencing
12		306/12/1		Patta	Dry	Alla Hymavathi W/o Ramadasu (P&E)	0.03 ¾	Subabulu Fencing
13		306/12/2		Patta	Dry	Alla Kavya W/o Ramesh (P&E)		Subabulu Fencing
14		-		Patta	Dry	Alla Sheshaiah S/o Narayana (P), Alla Srinivasa Rao S/o Sheshaiah(E)	0.11	Subabulu Fencing Toddy Trees-2 Pipe Line
15		-				Alla Sheshaiah S/o Narayana (P), Alla Srinivasa Rao S/o Sheshaiah(E)		Subabulu Fencing Bore -1 Toddy Trees-3 Pipe Line
16		306/60/5/ 1/3		Patta	Dry	Banothu Bhav Singh S/o Thavurya (P&E)	0.01 ½	Chilli Garden
17		306/1/2/1		Patta	Dry	Dharavath Ramesh S/o Thavurya (P&E)	0.01 ½	Chilli Garden Pipe Line
18		306/1/1/1 /3		Patta	Dry	Bhukya Suresh S/o Bashya (P&E)	0.02	Cotton Pipe Line Uppalamma Temple
19	324/2	324/3/1	0.07	Patta	Dry	Bhukya Bujji W/o Bala (P) & (E)	0.02	Chilli Garden
20		324/1/1/1 /1		Patta	Dry	Bhukya Bansilal S/o Lalu (P&E)	0.05	Cotton Chilli Garden, Pipe Line
21	325/2	-	0.10 ½	Patta	Dry	Banoth Laxma S/o Bicha (P) Banothu Veeranna S/o Bhasya (E)	0.02	Chilli Garden
22		-		Patta	Dry	Banoth Bhavsingh (P) Banothu Mangilal S/o Bucha (E)	0.02	Chilli Garden
23		345/1/2/1		Patta	Dry	Medapalli Pullaiah (P) Banothu Anitha W/o Shankar(E)	0.03 ½	Chilli Garden

24		325/2/1		Patta	Dry	Banoth Bhikki W/o Ramulu (P&E)		Chilli Garden
25		325/1/2/1 /1		Patta	Dry	Badavath Nagamani W/o Hemla (P&E)	0.03	Cotton
26	326/2	-	0.09 ½	Patta	Dry	Bhukya Srinu S/o Ramji (P) Banothu Ashok Kumar S/o Bhav Singh (E)	0.01	NIL
27		-		Patta	Dry	Bhukya Ramji (P) Bhukya Bheemudu S/o Devla (E)	0.02 ½	Cotton
28		326/1-1/1		Patta	Dry	Bhukya Harja S/o Devla (P&E)	0.06	Cotton
29	344/2	344	0.09	Patta	Dry	Sri Ramalingeswara Swamy Temple Endowment Land (P) & (E)	0.02	Cotton
30		344		Patta	Dry	Sri Ramalingeswara Swamy Temple Endowment Land (P) & (E)	0.04	Chilli Garden
31		344		Patta	Dry	Sri Ramalingeswara Swamy Temple Endowment Land (P) & (E)	0.03	Chilli Garden
32	345/2	344	0.11	Patta	Dry	Sri Ramalingeswara Swamy Temple Endowment Land (P) & (E)	0.02 ¾	Chilli Garden
33		345/1/2/1		Patta	Dry	Banothu Shankar S/o Ramulu (P&E)	0.02 ¾	Chilli Garden
34		345/1/1/1		Patta	Dry	Banothu Ramdas S/o Sakriya (P&E)	0.05 ½	Chilli Garden
35	347/2	345/1/1/1	0.15 ½	Patta	Dry	Banothu Ramdas S/o Sakriya (P&E)	0.09 ¾	Chilli Garden Cotton
36		-		Patta	Dry	Parsa Venkata Gowtham Rao (P) Mandepudi Nageswar Rao S/o Ramaiah (Open Land)	0.04	Pipe Line
37		348		Patta	Dry	Thotakuri Sathya Kumari W/o Pichaiah (P&E)	0.01 ¾	Chilli Garden
38	348/2	348	0.02 ½	Patta	Wet	Thotakuri Sathya Kumari W/o Pichaiah (P&E)	0.02 ½	Chilli Garden

39	349/2	349	0.02 ¾	Patta	Wet	Thotakuri Sathya Kumari W/o Pichaiah (P&E)	0.02 ¾	Chilli Garden
40	363/2	363	0.02 ¼	Patta	Wet	Thotakuri Sathya Kumari W/o Pichaiah (P&E)	0.02 ¼	Chilli Garden
41	364/2	364	0.01 ½	Patta	Wet	Thotakuri Sathya Kumari W/o Pichaiah (P&E)	0.01 ½	Chilli Garden, Teak Trees-3
42	367/2	367	0.01 ½	Patta	Wet	Thotakuri Sathya Kumari W/o Pichaiah (P&E)	0.01 ½	Chilli Garden
43	368/2	368/1	0.01 ½	Patta	Wet	Thotakuri Sathya Kumari W/o Pichaiah (P&E)	0.01 ½	Chilli Garden
44	369/2	369/2	0.04	Patta	Wet	Thotakuri Sathya Kumari W/o Pichaiah (P&E)	0.01 ¾	Chilli Garden, Pipe Line
45		-		Patta	Wet	Duggineni Kotaiah S/o Venkateswarlu (P) Duggineni Venkateswarlu S/o Thirapathaiah (E)	0.01 ¾	Chilli Garden
46		369/1		Patta	Wet	Ponugoti Veeraiah S/o Buchaiah (P&E)	0.00 ½	Fencing
47	374/2	374/2	0.02	Patta	Wet	Ponugoti Veeraiah S/o Buchaiah (P&E)	0.02	NIL
48	Village Site	-	0.11	Village Site	Dry	Grama Kantam (P) Nagarapu Srinu S/o Mallaiah (Open Place 121 Sq.yards) (E)	0.01	NIL
49		-		Village Site	Dry	Grama Kantam (P) Badisa Laxmi W/o Laxmi Narayana (Open Place 91 Sq.yards) (E)	0.00 ¾	NIL
50		-		Village Site	Dry	Grama Kantam (P) Kusuma Bhadracharya S/o Venkateswarlu (Open Place 61 Sq.yards) (E)	0.00 ½	NIL
51		-		Village Site	Dry	Grama Kantam (P) Darna Pullaiah S/o Veeraiah (Open Place 151 Sq.yards) (E)	0.01 ¼	NIL
52		-		Village Site	Dry	Grama Kantam (P) Konde Kusuma Kumari W/o Venkateswarlu (Open Place 61 Sq.yards) (E)	0.00 ½	NIL

53		-		Village Site	Dry	Grama Kantam (P) Nimmala Kalyani W/o Ramulu(E)	0.02 ¼	Iron Sheets (272 Sq.yards)
54		-		Village Site	Dry	Road (61Sq.yards)	0.00 ½	NIL
55		-		Village Site	Dry	Grama Kantam (P)Nimmala Kalyani W/o Ramulu(E)	0.01 ¼	Iron Sheets (151 Sq.yards)
56		-		Village Site	Dry	Grama Kantam (P) Potlakayala Nageswara Rao S/o Mallaiah (E)	0.01	Iron Sheets (121 Sq.yards)
57		-		Village Site	Dry	Grama Kantam (P) Gudipudi Narsaiah S/o Ramaiah (Open Place 61 Sq.yards) (E)	0.00 ½	NIL
58		-		Village Site	Dry	Grama Kantam (P) Sayyad Khaseem S/o Bhashumiya (Open Place 91 Sq.yards) (E)	0.00 ¾	NIL
59		-		Village Site	Dry	Grama Kantam (P) Shaik Pasha S/o Khasim (Open Place 31 Sq.yards) (E)	0.00 ¾	NIL
60		-		Village Site	Dry	Grama Kantam (P) Sayyed Nagulu Meera S/o Sondhu (Open Place 61Sq.yards) (E)	0.00 ½	NIL
61	492/2	-	0.03 ½	Patta	Wet	Parsa Durga Prasad Rao (P) Sayyed Nagulu Meera S/o Sondhu (Open Land) (E)	0.00 ¾	NIL
62		-		Patta	Wet	Sura Narsaiah (P) Samineni Narasimha Rao S/o Sheshaiah(P&E)	0.01 ¼	NIL
63		-		Patta	Wet	Sura Narsaiah (P)Paladhi Laxmi Prasad S/o Appaiah (E)	0.01 ½	NIL
64	5/2	5	0.06	Patta	Wet	Bhukya Seethamma W/o Laxma (P&E)	0.06	Subabulu, Well -1 Pipe Line Stone Wall
65	6/2	5	0.02	Patta	Wet	Bhukya Seethamma W/o Laxma (P&E)	0.00 ¾	Subabulu Stone Wall
66		-		Patta	Wet	Parsa Seetha Rama Rao S/o Venkata Ranga Rao (P)	0.01 ¼	Subabulu Stone Wall

						Bandi Venkanna S/o Ramaiah (E)		
67	12/2	-	0.02 ¼	Patta	Dry	Parsa Seetha Rama Rao S/o Venkata Ranga Rao (P) Bandi Venkanna S/o Ramaiah (E)	0.02 ¼	Paddy
68	13/2		0.23 ½	Govt. Land	-	Cheruvu	0.23 ½	NIL
69	163/2	-	0.35	Patta	Dry	Thotakuri Satya Kumari W/o Pitchaiah (P) Muddamuri Jyothi W/o Purnachandar Rao (E)	0.14	Paddy
70		-		Patta	Dry	Thotakuri Satya Kumari W/o Pitchaiah (P) Bhurgula Mariyamma W/o Venkaiah (E)	0.10	Paddy
71		-		Govt. Land	-	Road	0.00 ¾	NIL
72		-		Patta	Wet	Thotakuri Satya Kumari W/o Pitchaiah (P) Bhurgula Venkatesh S/o Venkataiah (E)	0.10 ¼	Paddy
73		Vaagu						0.04
Total Extent in Acs. Gts							5.20 ¾	

Village :: Kamalapuram				Mandal :: Singareni			District :: Khammam	
Sl. No.	Sy.NoAs per SDR	Sy.No. As per Bhu Bharathi	Area under Acquisition in Acs. Gts	Type of Title	Type of land	Name of the Pattadar & Enjoyer	Extent in Ac. Gts.	Structures/ Trees etc., if any
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	379/1/2	379/E2	0.28	Patta	Dry	Thotakuri Rakesh S/o Tirapaiah (P&E)	0.23	Subabul, Fencing & Polls, Bore-1, Pipe Line, Well-1, Jamail Trees
2		-		Patta	Dry	Vadde Rama Chandraiah S/o Ramaiah (P) Mallela Anathalakshmi W/o Srinivasa Rao(E)	0.05	Subabul Fencing & Polls
3	380/1/2	-	1.17	Patta	Dry	Vadde Ramaiah (P) Mallela Anathalakshmi	0.33	Subabul

						W/o Srinivasa Rao(E)		Fencing & Polls, Neem Trees – 6, Nemali Tree – 4, Bore-1
4		380/AA1/1/1		Patta	Dry	Koti Appa Rao S/o Venkaiah(P&E)	0.18	Subabul Well-1, Bore-1 Pipe Line, Field canal, Fencing & Poles
5		401/A		Patta	Dry	Koti Kiran S/o Appa Rao (P&E)	0.01 ½	Subabul Fencing & Polls, Neem Trees -3, Nemali Trees-2
6		380/AA/4		Patta	Dry	Koti Sathyanarayana S/o Venkaiah (P&E)	0.04 ½	Subabul Well- 1, Bore -1
7	401/1/2	401/A	0.24	Patta	Dry	Koti Kiran S/o Appa Rao (P&E)	0.10	Subabul Fencing & Polls, Well-1. Pipe Line, Kotha Tirupathaiah S/o Seethaiah's Pipe Line.
8		401/1/2		Patta	Dry	Katineni Rama Rao S/o Venkataiah (P&E)	0.14	Bore 1, Well – 1, Neem Trees– 5, Fencing & Poles
9	402/1/2	401/1/2	0.20	Patta	Dry	Katineni Rama Rao S/o Venkataiah (P&E)	0.03	NIL
10		402		Patta	Dry	Vadde Lakshmi W/o Ram Babu (P&E)	0.10	Subabul Fencing & Polls, Well-1
11		-		Patta	Dry	Vadde Ramaiah (P) Mallela Ananthalakshmi W/o Srinivasa Rao (E)	0.07	Subabul
12	403/1/2	-	0.17	Patta	Dry	Vadde Ramaiah (P) Mallela Ananthalakshmi W/o Srinivasa Rao (E)	0.03	Fencing & Polls, well-1
13		402		Patta	Dry	Vadde Lakshmi W/o RamBabu(P&E)	0.12 ¼	Subabul Fencing & Polls
14		4		Patta	Dry	Vadde Appa Rao S/o Chinna Veeraiah (P&E)	0.01 ¾	Katineni Rama Rao S/o Venkataiah's pipe line
15	4/2/2	4	0.30 ½	Patta	Dry	Vadde Appa Rao S/o Chinna Veeraiah (P&E)	0.30 ½	Well-1, Bore -1, Chilly Garden, Pipe line

16	5/2/2	5/A	0.32 ¼	Patta	Dry	Vadde Nageswar Rao S/o Chinna Veeraiah (P&E)	0.07 ½	Nursery Tank, Fencing & Polls, Pipe Line, Chilly Garden, Well-1
17		5		Patta	Dry	Kodimalli Chandrakala W/o Khaseem (P&E)	0.06 ½	Paddy Chilly Garden
18		5/A		Patta	Dry	Vadde Nageswara Rao S/o Chinna Veeraiah (P&E)	0.18 ¼	Bore-1, Cotton Crop
19	6/1/2	5/A	0.21 ¾	Patta	Dry	Vadde Nageswara Rao S/o Chinna Veeraiah (P&E)	0.12 ½	Cotton Crop
20		-		Govt. Land	-	Railway Line	0.04 ½	NIL
21		6		Patta	Dry	Katinni Deepthi D/o Venkateswara rao (P&E)	0.04 ¾	Subabul Fencing & Polls,
22	6/1/3	6	0.05 ¼	Patta	Dry	Katinni Deepthi D/o Venkateswara rao (P&E)	0.05 ¼	Subabul Fencing & Polls, Well-1, Bore-1, Pipe Line
23	16/2/2	6	0.29 ¼	Patta	Dry	Katinni Deepthi D/o Venkateswara rao (P&E)	0.03	Subabul Fencing & Polls,
24	16/2/3	16/A/1		Patta	Dry	Katla Nagamani W/o Srinivasa Rao (P&E)	0.21	Subabul Fencing & Polls, Well-1, Bore-1, Pipel Line, Neem Tree-1, Teak Tree- 2, Jamail Tree -1 Kotha Achaiah s/o Seethaiah's Pape Line.
25	16/2/2	16/A/1		Patta	Dry	Katla Nagamani W/o Srinivasa Rao (P&E)	0.03	Nil
26		16/AA/1/3		Patta	Dry	Banoth Venu S/o Bicha(P&E)	0.02 ¼	Subabul Fencing & Polls
27	77/2/2	16/AA/1/3	0.22	Patta	Dry	Banoth Venu S/o Bicha (P&E)	0.09 ½	Well-1, Bore-1, Pipe Line, Neem Trees-3
28		77/A		Patta	Dry	Daravath Pandya Naik S/o Ramu (P&E)	0.06 ¼	Fencing & Polls, Bore-2, Drip Pipes, Tank Nursery, Well-1, Palm Oil & Jamail Trees, Neem Tree-1 Chilly Naaru Shead Uppalamma Temple

29		77/A		Patta	Dry	Daravath Pandya Naik S/o Ramu (P&E)	0.06 ¼	NIL
30	77/1/2	16/AA/1/1	0.16	Patta	Dry	Banoth Ram Babu S/o Bicha (P&E)	0.15	Chilly, Bore, Well, Pipe Line Neem Tree -1,
31		74/2/1		Patta	Wet	Alla Nagabhushanam S/o Gurunadham (P&E)	0.01	NIL
32	74/1/2	74/2/1	0.10 ¼	Patta	Wet	Alla Nagabhushanam S/o Guravaiah(P&E)	0.02 ¼	Well-1, Paddy Crop
33		74/1		Patta	Wet	Alla Kotamma W/o Upendar (P&E)	0.08	Bore-1, Paddy Crop
Total Extent in Acs. Gts							7.33 ¼	

[F. No. W.Con.182/SRP-05/DKJ-MU/23-24/246/20E/280825]

SUNIL KUMAR VERMA, Chief Engineer/Con-IV